
CENÍK 2020

Platnost od: 1. května 2020

Jsme specialisté 
na střechy

 – Vše pro střechy – 



PRODEJNÍ SKLAD KBELY
SÍDLO SPOLEČNOSTI
Polaneckého 931/12 
Praha 9 – Kbely, 197 03
Telefon: 246 051 500
Mobil: 777 225 277
E-mail: kbely@stavinvest.cz

PRODEJNÍ SKLAD SLIVENEC
K Austisu 680
Praha 5 – Slivenec,154 00
Telefon: 246 051 510
Mobil: 777 225 283
E-mail: slivenec@stavinvest.cz

PRODEJNÍ SKLAD UHŘÍNĚVES
Františka Diviše 771
Praha 10 – Uhříněves, 104 00
Telefon: 246 051 520
Mobil: 777 125 293
E-mail: uhrineves@stavinvest.cz

PRODEJNÍ SKLAD KLADNO
Na Kopci 763
Kladno, 272 01
Telefon: 246 051 530
Mobil: 777 726 592
E-mail: kladno@stavinvest.cz

© mapy.cz

© mapy.cz

© mapy.cz

© mapy.cz



PÁLENÉ KRYTINY

  WALTHER W6 3 
  WALTHER MARKO 6   
  WALTHER STYLIST 7   
  WALTHER TEGULA 9
  WALTHER TRADITION 11
  WALTHER BOBROVKA 13
  JACOBI H1/H2 16  
  JACOBI Z10 17  
  NELSKAMP SP10  19
  NELSKAMP F 8 1/2 20
  NELSKAMP NIBRA DS-5, MS-5 21

BETONOVÉ KRYTINY  
  NELSKAMP PLANUM 22
  NELSKAMP SIGMA  23
  NELSKAMP SIGMA EASY LIFE 25  
  NELSKAMP FINKENBERGER 26

VLÁKNOCEMENTOVÉ KRYTINY

  ETERNIT – ŠABLONY CEDRAL 28

BITUMENOVÉ ŠINDELE

  IKO 29

NÁŘADÍ
  PERFECT BENDER 30
  FALZSID 32
  STUBAI 33
  BIEGETEC 37 

PLOCHÉ STŘECHY – KRYTINY   
  ROOFSPECIAL – ASFALTOVÉ PÁSY 38
  BAUDER – PVC-P 39
  BAUDER – FPO 41

TEPELNÉ IZOLACE     
  BAUDER – PIR NADKROKEVNÍ IZOLACE 42
	 	 BAUDER	–	PIR	IZOLACE	PLOCHÝCH	STŘECH 45

STŘEŠNÍ OKNA     
  VELUX 46

OBSAH

Sazba – www.rose99.cz | tiskoviny, tvorba webových stránek, obaly



W
A

LT
H

ER
 W

6

W
A

LT
H

ER
 W

6

3 

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18060001 W6 základní taška 1 ks 32,20   39,00   
18060002 Okrajová pravá 1 ks 209,00   253,00   
18060003 Okrajová levá 1 ks 209,00   253,00   
18060004 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 216,00   262,00   
18060005 Ukončovací levá 1 ks 352,00   426,00   
18060006 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 56,00   68,00   
18060007 Podhřebenová větrací okrajová levá 1 ks 294,00   356,00   
18060008 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 581,00   704,00   
18060009 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 218,00   264,00   
18060010 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 516,00   625,00   
18060011 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 597,00   723,00   
18060012 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 512,00   1 830,00   
18060013 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 020,00   2 445,00   
18060014 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
18060015 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
18060016 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

Režná

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 409 Kč bez DPH / 495 Kč s DPH 

W6

Posuvnost krytiny

29 mm29 mm

WALTHER

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje
Celková šířka 275 mm
Celková délka 440 mm
Krycí šířka 217 mm
Krycí délka 333 – 362 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Hmotnost 1 m2 45,7 – 49,7 kg
Počet kusů na m2 12,7 – 13,8 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



W
A

LT
H

ER
 W

6

4 

 Orientační cena za m  základních tašek od: 409 Kč bez DPH / 495 Kč s DPH 

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18060001 W6 základní taška 1 ks 36,90   44,70   
18060002 Okrajová pravá 1 ks 222,00   269,00   
18060003 Okrajová levá 1 ks 222,00   269,00   
18060004 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 227,00   275,00   
18060005 Ukončovací levá 1 ks 364,00   441,00   
18060006 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 60,00   73,00   
18060007 Podhřebenová větrací okrajová levá, pravá 1 ks 304,00   368,00   
18060008 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 598,00   724,00   
18060009 Hřebenáč válcový  (2,5 ks na bm) 1 ks 223,00   270,00   
18060010 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 532,00   644,00   
18060011 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 617,00   747,00   
18060012 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 550,00   1 876,00   
18060013 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 062,00   2 496,00   
18060014 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
18060015 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
18060016 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18060017 W6 základní taška 1 ks 37,20   45,10   
18060018 Okrajová pravá 1 ks 227,00   275,00   
18060019 Okrajová levá 1 ks 227,00   275,00   
18060020 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 232,00   281,00   
18060021 Ukončovací levá 1 ks 374,00   453,00   
18060022 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 60,00   73,00   
18060023 Podhřebenová větrací okrajová levá, pravá 1 ks 308,00   373,00   
18060024 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 606,00   734,00   
18060025 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 230,00   279,00   
18060026 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 539,00   653,00   
18060027 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 626,00   758,00   
18060028 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 582,00   1 915,00   
18060029 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 077,00   2 514,00   
18060030 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
18060031 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
18060032 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18060033 W6 základní taška 1 ks 42,70 51,70   
18060034 Okrajová pravá 1 ks 242,00   293,00   
18060035 Okrajová levá 1 ks 242,00   293,00   
18060036 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 244,00   296,00   
18060037 Ukončovací levá 1 ks 423,00   512,00   
18060038 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 64,00   78,00   
18060039 Podhřebenová větrací okrajová levá, pravá 1 ks 339,00   411,00   
18060040 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 654,00   792,00   
18060041 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 229,00   278,00   
18060042 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 558,00   676,00   
18060043 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 645,00   781,00   
18060044 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 962,00   
18060045 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 338,00   2 829,00   
18060046 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
18060047 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
18060048 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

WALTHER

Glazura 
marone 
3

Engoba 
černá 
antracit,
brasil
2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 469 Kč bez DPH / 568 Kč s DPH, 2) 473 Kč bez DPH / 573 Kč s DPH, 3) 543 Kč bez DPH / 658 Kč s DPH

W6

Engoba
červeno-
-hnědá, 
měděná
1

 ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

ER
 W

6

W
A

LT
H

ER
 M

A
R

K
O

5 

WALTHER

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

W6
Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18060001 W6 základní taška 1 ks 43,70   52,90   
18060002 Okrajová pravá 1 ks 250,00   303,00   
18060003 Okrajová levá 1 ks 250,00   303,00   
18060004 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 255,00   309,00   
18060005 Ukončovací levá 1 ks 434,00   526,00   
18060006 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 66,00   80,00   
18060007 Podhřebenová větrací okrajová levá, pravá 1 ks 349,00   423,00   
18060008 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 681,00   825,00   
18060009 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 236,00   286,00   
18060010 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 570,00   690,00   
18060011 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 654,00   792,00   
18060012 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 643,00   1 989,00   
18060013 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 372,00   2 871,00   
18060014 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
18060015 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
18060016 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18060017 W6 základní taška 1 ks 45,40   55,00   
18060018 Okrajová pravá 1 ks 252,00   305,00   
18060019 Okrajová levá 1 ks 252,00   305,00   
18060020 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 258,00   313,00   
18060021 Ukončovací levá 1 ks 441,00   534,00   
18060022 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 67,00   82,00   
18060023 Podhřebenová větrací okrajová levá, pravá 1 ks 351,00   425,00   
18060024 Podhřebenová větrací ukončovací levá 1 ks 693,00   839,00   
18060025 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 236,00   286,00   
18060026 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 570,00   690,00   
18060027 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 654,00   792,00   
18060028 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 643,00   1 989,00   
18060029 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 372,00   2 871,00   
18060030 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
18060031 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
18060032 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

Ušlechtilá 
engoba 
břidlicová
2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 555 Kč bez DPH / 672 Kč s DPH, 2) 577 Kč bez DPH / 699 Kč s DPH

Glazura 
nero, rosso
1

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



W
A

LT
H

ER
 M

A
R

K
O

6 

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 555 Kč bez DPH / 672 Kč s DPH, 2) 577 Kč bez DPH / 699 Kč s DPH

MARKO

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 552 Kč bez DPH / 668 Kč s DPH, 2) 633 Kč bez DPH / 766 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18170801 MARKO základní taška 1 ks 37,80   45,80   
18170802 Okrajová pravá, levá 1 ks 260,00   314,60   
18170803 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 243,00   294,10   
18170804 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 61,00   73,90   
18170805 PVP okrajová  pravá 1 ks 305,00   369,10   
18170806 PVP okrajová levá 1 ks 305,00   369,10   
18170807 PVP ukončovací levá 1 ks 649,00   785,30   
18170808 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 218,00   263,80   
18170809 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 516,00   624,40   
18170810 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 597,00   722,40   
18170811 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 512,00   1 829,60   
18170812 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 3 085,00   3 732,90   
18170813 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18170814 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18170815 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18170831 MARKO základní taška 1 ks 43,30   52,40   
18170832 Okrajová pravá, levá 1 ks 319,00   386,00   
18170833 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 276,00   334,00   
18170834 Podhřebenová větrací posuvná 1 ks 73,00   88,40   
18170835 PVP okrajová pravá 1 ks 360,00   435,60   
18170836 PVP okrajová levá 1 ks 360,00   435,60   
18170837 PVP ukončovací levá 1 ks 664,00   803,50   
18170838 Hřebenáč válcový (2,5 ks na bm) 1 ks 229,00   277,10   
18170839 Hřebenáč válcový, počáteční/koncový 1 ks 558,00   675,20   
18170840 Hřebenáč válcový, počáteční ozdobný 1 ks 645,00   780,50   
18170841 Hřebenáč válcový, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18170842 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 3 369,00   4 076,50   
18170843 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18170844 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18170845 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Režná
1

Bella casa
2

Technické údaje
Celková šířka 265 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 201 mm
Krycí délka 341 mm
Hmotnost 1 ks 3,5 kg
Hmotnost 1 m2 51 kg
Počet kusů na m2 14,60 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

WALTHER

www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

ER
 S

T
Y

LI
S

T

W
A

LT
H

ER
 S

T
Y

LI
S

T

7 

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

STYLIST
WALTHER

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010801 STYLIST základní taška 1 ks 35,80   43,40   
18010802 Poloviční taška 1 ks 91,00   110,20   
18010803 Okrajová pravá, levá 1 ks 260,00   314,60   
18010804 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 302,00   365,50   
18010805 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 441,00   533,70   
18010806 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010807 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 516,00   624,40   
18010808 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010809 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010810 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010811 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 516,00   624,40   
18010812 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010813 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010814 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010815 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010816 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010817 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 437 Kč bez DPH / 529 Kč s DPH

Režná

Technické údaje
Celková šířka 270 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 231 mm
Krycí délka 336 – 356 mm
Hmotnost 1 ks 3,9 kg
Hmotnost 1 m2 47,6 – 50,3 kg
Počet kusů na m2 12,2 – 12,9 ks
Bezpečný sklon
   Pokládka na střih 30°
   Pokládka na vazbu 25°

Minimální sklon při
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



W
A

LT
H

ER
 S

T
Y

LI
S

T
Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010918 STYLIST základní taška 1 ks 36,40   44,10   
18010919 Poloviční taška 1 ks 92,00   111,40   
18010920 Okrajová pravá, levá 1 ks 268,00   324,30   
18010921 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 320,00   387,20   
18010922 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 465,00   562,70   
18010923 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010924 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 532,00   643,80   
18010925 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010926 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010927 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010928 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 532,00   643,80   
18010929 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010930 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010931 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010932 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010933 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010934 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

8 

STYLIST
WALTHER  

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 445 Kč bez DPH / 539 Kč s DPH, 2) 456 Kč bez DPH / 552 Kč s DPH, 3) 492 Kč bez / 596 Kč s DPH

Engoba
červeno-
hnědá
1 

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010935 STYLIST základní taška 1 ks 37,30   45,20   
18010936 Poloviční taška 1 ks 93,00   112,60   
18010937 Okrajová pravá, levá 1 ks 274,00   331,60   
18010938 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 322,00   389,70   
18010939 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 477,00   577,20   
18010940 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010941 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 539,00   652,20   
18010942 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010943 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010944 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010945 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 539,00   652,20   
18010946 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010947 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010948 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 809,00   3 398,90   
18010949 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010950 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010951 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010952 STYLIST základní taška 1 ks 40,30 48,80   
18010953 Poloviční taška 1 ks 97,00   117,40   
18010954 Okrajová pravá, levá 1 ks 297,00   359,40   
18010955 Větrací taška (větrací průřez 8 cm2) 1 ks 366,00   442,90   
18010956 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 498,00   602,60   
18010957 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010958 Hřebenáč Stylist, koncový 1 ks 570,00   689,70   
18010959 Hřebenáč Stylist, počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010960 Hřebenáč Stylist, rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010961 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010962 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 570,00   689,70   
18010963 Hřebenáč Tegula, počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010964 Hřebenáč Tegula, rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010965 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 994,00   3 622,80   
18010966 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010967 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010968 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Engoba 
černá 
antracit
2

Ušlechtilá 
engoba 
šedá, 
ušlechtilá 
engoba  
břidlicová, 
glazura 
černá, 
cottage
3

 Orientační cena za m  základních tašek od: 437 Kč bez DPH / 529 Kč s DPH

www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

ER
 T

EG
U

L
A

W
A

LT
H

ER
 T

EG
U

L
A

9 

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

 
TEGULA
WALTHER

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010801 TEGULA základní taška 1 ks 36,40   44,10   
18010802 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 151,00   182,80   
18010803 Okrajová pravá, levá 1 ks 211,00   255,40   
18010804 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 290,00   350,90   
18010805 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 392,00   474,40   
18010806 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010807 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 516,00   624,40   
18010808 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010809 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010810 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18010811 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 516,00   624,40   
18010812 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 516,00   624,40   
18010813 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 528,00   1 848,90   
18010814 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010815 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010816 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010817 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 452 Kč bez DPH / 547 Kč s DPH

Režná

Technické údaje
Celková šířka 270 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 231 mm
Krycí délka 270 – 350 mm*

Hmotnost 1 ks 3,7 kg
Hmotnost 1 m2 45,9 – 59,2 kg
Počet kusů na m2 12,4 – 15,9 ks
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

* 325 – 350 bez nutnosti úpravy okrajových tašek

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



W
A

LT
H

ER
 T

EG
U

L
A

10 

TEGULA
WALTHER  

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 463 Kč bez DPH / 561 Kč s DPH, 2) 472 Kč bez DPH / 572 Kč s DPH, 3) 511 Kč bez / 619 Kč s DPH

Engoba 
červeno-
hnědá
1 

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010918 TEGULA základní taška 1 ks 37,30   45,20   
18010919 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 152,00   184,00   
18010920 Okrajová pravá, levá 1 ks 218,00   263,80   
18010921 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 296,00   358,20   
18010922 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 414,00   501,00   
18010923 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010924 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 532,00   643,80   
18010925 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010926 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010927 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 216,00   261,40   
18010928 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 532,00   643,80   
18010929 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 532,00   643,80   
18010930 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 599,00   1 934,80   
18010931 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 770,00   3 351,70   
18010932 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010933 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010934 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010935 TEGULA základní taška 1 ks 38,00   46,00   
18010936 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 154,00   186,40   
18010937 Okrajová pravá, levá 1 ks 223,00   269,90   
18010938 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 300,00   363,00   
18010939 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 424,00   513,10   
18010940 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010941 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 539,00   652,20   
18010942 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010943 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010944 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 220,00   266,20   
18010945 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 539,00   652,20   
18010946 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 539,00   652,20   
18010947 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 961,50   
18010948 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 809,00   3 398,90   
18010949 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010950 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010951 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010952 TEGULA základní taška 1 ks 41,20   49,90   
18010953 Poloviční taška (nikoliv do plochy) 1 ks 160,00   193,60   
18010954 Okrajová pravá, levá 1 ks 310,00   375,10   
18010955 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 340,00   411,40   
18010956 Taška ukončovací levá – dvojitá naválka 1 ks 444,00   537,30   
18010957 Hřebenáč Stylist (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010958 Hřebenáč Stylist koncový 1 ks 570,00   689,70   
18010959 Hřebenáč Stylist počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010960 Hřebenáč Stylist rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010961 Hřebenáč Tegula (3 ks na bm) 1 ks 230,00   278,30   
18010962 Hřebenáč Tegula, počáteční 1 ks 570,00   689,70   
18010963 Hřebenáč Tegula počáteční nárožní 1 ks 570,00   689,70   
18010964 Hřebenáč Tegula rozdělovací 1 ks 1 660,00   2 008,60   
18010965 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 994,00   3 622,80   
18010966 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010967 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010968 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Engoba 
černá 
antracit
2

glazura 
marone, 
engoba 
ušlechtilá 
břidlicová
3

 Orientační cena za m  základních tašek od: 452 Kč bez DPH / 547 Kč s DPH

www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

ER
 T

R
A

D
IT

IO
N

W
A

LT
H

ER
 T

R
A

D
IT

IO
N

11 

Tradition

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 440 Kč bez DPH / 533 Kč s DPH, 2) 452 Kč bez DPH / 547 Kč s DPH

WALTHER

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje
Celková šířka 270 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 233 mm
Krycí délka 335 – 350 mm
Hmotnost 1 ks 3,8 kg
Hmotnost 1 m2 46,3 – 48,6 kg
Počet kusů na m2 12,2 – 12,8
Bezpečný sklon 25°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

15°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

Režná
1

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
20040114 Tradition základní taška 1 ks 37,00   44,80   
20040115 Okrajová pravá 1 ks 211,00   256,00   
20040116 Okrajová levá 1 ks 211,00   256,00   
20040117 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 160,00   194,00   
20040118 Ukončovací levá 1 ks 352,00   426,00   
20040119 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 213,00   258,00   
20040120 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 532,00   644,00   
20040121 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 617,00   747,00   
20040122 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 550,00   1 876,00   
20040123 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 062,00   2 496,00   
20040124 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
20040125 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
20040126 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

engoba čer-
venohnědá, 
měděná
2

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
20040101 Tradition základní taška 1 ks 36,00   43,60   
20040102 Okrajová pravá 1 ks 206,00   250,00   
20040103 Okrajová levá 1 ks 206,00   250,00   
20040104 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 158,00   192,00   
20040105 Ukončovací levá 1 ks 347,00   420,00   
20040106 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 208,00   252,00   
20040107 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 516,00   625,00   
20040108 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 597,00   723,00   
20040109 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 512,00   1 830,00   
20040110 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 020,00   2 445,00   
20040111 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
20040112 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
20040113 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   



W
A

LT
H

ER
 T

R
A

D
IT

IO
N

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 440 Kč bez DPH / 533 Kč s DPH, 2) 452 Kč bez DPH / 547 Kč s DPH

12 

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
1) 463 Kč bez DPH / 561 Kč s DPH, 2) 584 Kč bez DPH / 707 Kč s DPH, 3) 590 Kč bez DPH / 714 Kč s DPH 

engoba 
černá 
anthrazit
1

Tradition

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
20040140 Tradition základní taška 1 ks 47,80   57,90   
20040141 Okrajová pravá 1 ks 242,00   293,00   
20040142 Okrajová levá 1 ks 242,00   293,00   
20040143 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 167,00   203,00   
20040144 Ukončovací levá 1 ks 423,00   512,00   
20040145 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 233,00   282,00   
20040146 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 558,00   676,00   
20040147 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 645,00   781,00   
20040148 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 621,00   1 962,00   
20040149 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 338,00   2 829,00   
20040150 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
20040151 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
20040152 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
20040153 Tradition základní taška 1 ks 48,30   58,50   
20040154 Okrajová pravá 1 ks 245,00   297,00   
20040155 Okrajová levá 1 ks 245,00   297,00   
20040156 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 169,00   205,00   
20040157 Ukončovací levá 1 ks 434,00   526,00   
20040158 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 237,00   287,00   
20040159 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 570,00   690,00   
20040160 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 654,00   792,00   
20040161 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 643,00   1 989,00   
20040162 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 372,00   2 871,00   
20040163 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 164,00   
20040164 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 418,00   
20040165 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 165,00   

glazura 
marone
2

glazura  
nero, rosso
3

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
20040127 Tradition základní taška 1 ks 37,90   45,90   
20040128 Okrajová pravá 1 ks 213,00   258,00   
20040129 Okrajová levá 1 ks 213,00   258,00   
20040130 Větrací taška (větrací průřez 10 cm2) 1 ks 162,00   197,00   
20040131 Ukončovací levá 1 ks 369,00   447,00   
20040132 Hřebenáč Tradition (3 ks na bm) 1 ks 215,00   261,00   
20040133 Hřebenáč Tradition, počáteční/koncový 1 ks 539,00   653,00   
20040134 Hřebenáč Tradition, počáteční ozdobný 1 ks 626,00   758,00   
20040135 Hřebenáč Tradition, rozdělovací 1 ks 1 582,00   1 915,00   
20040136 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 077,00   2 514,00   
20040137 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 651,00   
20040138 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 330,00   
20040139 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 136,00   

www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

ER
 B

O
B

R
O

V
K

A

W
A

LT
H

ER
 B

O
B

R
O

V
K

A

13 

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010601 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 14,20   17,20   
18010602 Hřebenová taška 1 ks 27,00   32,70   
18010603 Okapová taška 1 ks 27,00   32,70   
18010604 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 41,00   49,70   
18010605 Taška 3/4 1 ks 50,00   60,50   
18010606 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 183,00   221,50   
18010607 Dvojitá bobrovka 1 ks 183,00   221,50 
18010608 Větrací vysoká 10 cm2 1 ks 431,00   521,60   
18010609 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 194,00   234,80   
18010610 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 195,00   236,00   
18010611 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 195,00   236,00   
18010612 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 199,00   240,80   
18010613 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 181,00   219,10   
18010614 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 517,00   625,60   
18010615 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 525,00   1 845,30   
18010616 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 1 937,00   2 343,80   
18010617 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010618 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010619 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 497 Kč bez DPH / 602 Kč s DPH 

Bobrovka

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

WALTHER

Režná

Technické údaje
Celková šířka 180 mm
Celková délka 380 mm
Krycí šířka 180 mm
Krycí délka
   šupinové krytí 150 – 160 mm
   korunové krytí 300 – 320 mm
Hmotnost 1 ks 1,9 kg
Hmotnost 1 m2 66 – 74 kg
Počet kusů na m2 35 – 39 ks
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



W
A

LT
H

ER
 B

O
B

R
O

V
K

A

14 

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 
 1) 672 Kč bez DPH / 814 Kč s DPH, 2) 690 Kč bez DPH / 835 Kč s DPH, 3) 917 Kč bez DPH / 1 110 Kč s DPH

Engoba
černá, tma-
vohnědá
2

Památková, 
engoba 
červeno-
hnědá, 
měděná
1

Bobrovka
Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010701 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 19,20   23,30   
18010702 Hřebenová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010703 Okapová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010704 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 48,00   58,10   
18010705 Taška 3/4 1 ks 56,00   67,80   
18010706 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 194,00   234,80   
18010707 Dvojitá bobrovka 1 ks 194,00   234,80   
18010708 Větrací vysoká 10 cm2 1 ks 458,00   554,20   
18010709 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 203,00   245,70   
18010710 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 197,00   238,40   
18010711 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 197,00   238,40   
18010712 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 205,00   248,10   
18010713 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 205,00   248,10   
18010714 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 542,00   655,90   
18010715 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 632,00   1 974,80   
18010716 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 1 985,00   2 401,90   
18010717 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010718 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010719 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010720 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 19,70   23,90   
18010721 Hřebenová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010722 Okapová taška 1 ks 32,00   38,80   
18010723 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 51,00   61,80   
18010724 Taška 3/4 1 ks 58,00   70,20   
18010725 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 197,00   238,40   
18010726 Dvojitá bobrovka 1 ks 197,00   238,40   
18010727 Větrací  vysoká 10 cm2 1 ks 470,00   568,70   
18010728 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 207,00   250,50   
18010729 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 203,00   245,70   
18010730 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 203,00   245,70   
18010731 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 211,00   255,40   
18010732 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 211,00   255,40   
18010733 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 550,00   665,50   
18010734 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 643,00   1 988,10   
18010735 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 003,00   2 423,70   
18010736 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18010737 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18010738 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010739 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 26,20   31,80   
18010740 Hřebenová taška 1 ks 34,00   41,20   
18010741 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 53,00   64,20   
18010742 Větrací vysoká 10 cm2 1 ks 470,00   568,70   
18010743 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 218,00   263,80   
18010744 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty (3 ks na bm) 1 ks 217,00   262,60   
18010745 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 557,00   674,00   

Romantik
3

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

www.stavinvest.cz



W
A

LT
H

ER
 B

O
B

R
O

V
K

A

JA
C

O
B

I H
1

 /
 H

2

15 

WALTHER

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 928 Kč bez DPH / 1 123 Kč s DPH, 2) 945 Kč bez DPH / 1 144 Kč s DPH

Glazura 
přírodní, 
glazura 
marone
1

Bobrovka

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010719 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 27,00   32,70   
18010720 Hřebenová taška 1 ks 34,00   41,20   
18010721 Okapová taška 1 ks 34,00   41,20   
18010722 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 70,00   84,70   
18010723 Taška 3/4 1 ks 76,00   92,00   
18010724 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 223,00   269,90   
18010725 Dvojitá bobrovka 1 ks 223,00   269,90   
18010726 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 257,00   311,00   
18010727 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 249,00   301,30   
18010728 Hřebenáč větrací, hřebenáč do malty 1 ks 233,00   282,00   
18010729 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 573,00   693,40   
18010730 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 694,00   2 049,80   
18010731 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 492,00   3 015,40   
18010732 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010733 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010734 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

Glazura 
nero, 
glazura 
rosso
2

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18010701 Bobrovka Walther, kulatý řez 1 ks 26,50   32,10   
18010702 Hřebenová taška 1 ks 33,00   40,00   
18010703 Okapová taška 1 ks 33,00   40,00   
18010704 Poloviční taška – komplet pravá + levá 1 ks 60,00   72,60   
18010705 Taška 3/4 1 ks 68,00   82,30   
18010706 Taška 1 1/2 pravá, levá 1 ks 221,00   267,50   
18010707 Dvojitá bobrovka 1 ks 221,00   267,50   
18010708 Větrací plochá 25 cm2 1 ks 250,00   302,50   
18010709 Krajní pravá, levá celá typ 6 1 ks 232,00   280,80   
18010710 Krajní pravá, levá poloviční typ 6 1 ks 232,00   280,80   
18010711 Krajní pravá, levá typ 3 1 ks 246,00   297,70   
18010712 Hřebenáč větrací (3 ks na bm) 1 ks 229,00   277,10   
18010713 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 562,00   680,10   
18010714 Rozdělovací hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 1 671,00   2 022,00   
18010715 Průchozí taška pro solární systém, pálená 1 ks 2 474,00   2 993,60   
18010716 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,80   
18010717 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,80   
18010718 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70   

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



JA
C

O
B

I H
1

 /
 H

2

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 928 Kč bez DPH / 1 123 Kč s DPH, 2) 945 Kč bez DPH / 1 144 Kč s DPH

16 

H1 / H2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 826 Kč bez DPH / 1 000 Kč s DPH, 2) 871 Kč bez DPH / 1054 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18170917 H1 / H2 základní taška 1 ks 55,80   67,60   
18170918 Větrací taška (větrací průřez 14 cm2) 1 ks 335,00   405,40   
18170919 Taška ukončovací levá 1 ks 323,00   390,90   
18170920 Hřebenáč F1v (2,8 ks na bm) 1 ks 240,00   290,40   
18170921 Hřebenáč F1v počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,20   
18170922 Hřebenáč F1v rozdělovací, univerzální malý 1 ks 1 544,00   1 868,30   
18170923 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 221,00   267,50   
18170924 Hřebenáč F16, počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,20   
18170925 Hřebenáč F16 rozdělovací, univerzální velký 1 ks 1 582,00   1 914,30   
18170926 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18170927 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18170928 Anténní taška s gumovou manžetou, pálená 1 ks 1 765,00   2 135,70   

engoba 
staročerve-
ná, hnědá
2

Technické údaje H1 / H2
Celková šířka 240 mm
Celková délka 400 mm
Krycí šířka 200 mm
Krycí délka – H1 / H2 300 – 320 mm / 320 mm
Hmotnost 1 ks – H1 / H2 2,8 kg / 2,7 kg
Hmotnost 1 m2 – H1 / H2 43,7 – 46,5 kg / 42,1 kg
Počet kusů na m2 – H1 / H2 15,6 – 16,6 / 15,6
Bezpečný sklon – H1 / H2 35° / 40°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

25° / 30°

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18170901 H1 / H2 základní taška 1 ks 52,90   64,10   
18170902 Větrací taška (větrací průřez 14 cm2) 1 ks 330,00   399,30   
18170903 Taška ukončovací levá 1 ks 293,00   354,60   
18170904 Hřebenáč F1v (2,8 ks na bm) 1 ks 218,00   263,80   
18170905 Hřebenáč F1v počáteční, koncový 1 ks 526,00   636,50   
18170906 Hřebenáč F1v rozdělovací, univerzální malý 1 ks 1 533,00   1 855,00   
18170907 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 211,00   255,40   
18170909 Hřebenáč F16 počáteční, koncový 1 ks 526,00   636,50   
18170910 Hřebenáč F16 rozdělovací, univerzální velký 1 ks 1 533,00   1 855,00   
18170911 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70   
18170912 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40   
18170913 Anténní taška s gumovou manžetou, pálená 1 ks 1 765,00   2 135,70   

Režná
1

JACOBI

www.stavinvest.cz



JA
C

O
B

I Z
1

0

JA
C

O
B

I Z
1

0

17 

JACOBI
Z10

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 402 Kč bez DPH / 486,40 Kč s DPH

Režná

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011001 Z 10 základní taška 1 ks 40,60   49,10
18011002 Poloviční taška** 1 ks 72,00   87,10
18011003 Okrajová pravá, levá 1 ks 315,00   381,20
18011004 Větrací taška (větrací průřez 8,6 cm2) 1 ks 288,00   348,50
18011005 Taška ukončovací levá 1 ks 332,00   401,70
18011006 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 211,00   255,30
18011007 Hřebenáč F16, počáteční 1 ks 526,00   636,50
18011008 Hřebenáč F16 rozdělovací univerzální velký 1 ks 1 533,00   1 854,90
18011009 Hřebenáč F6 (2,7 ks na bm) 1 ks 258,00   312,20
18011010 Hřebenáč F6, počáteční 1 ks 526,00   636,50
18011011 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70
18011012 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40
18011013 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70

** poloviční taška u krytiny Z10 není určena pro pokládku na vazbu. Používá se k rozšíření 
celkové krycí šíře střešní krytiny, případně na detaily kolem střešních oken či komína. Pokládka 
na vazbu u krytiny Z10 není možná.

Technické údaje
Celková šířka 287 mm
Celková délka 456 mm
Krycí šířka 265 mm
Krycí délka* 320 – 380 mm
Hmotnost 1 ks 4,4 kg
Hmotnost 1 m2 43,6 – 52 kg
Počet kusů na m2 9,9 – 11,8 ks
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

* 355 – 380 při použití okrajových tašek

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



JA
C

O
B

I Z
1

0

18 

Engoba 
staročer-
vená, tma-
vohnědá, 
staročerná
1

JACOBI
Z10

Engoba  
ušlechtilá 
červená, 
měděná, 
černá, 
vínová,
hnědá
2

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 423 Kč bez DPH / 511,80 Kč s DPH, 2) 465 Kč bez DPH / 562,70 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011001 Z 10 základní taška 1 ks 42,70   51,70
18011002 Poloviční taška** 1 ks 74,00   89,50
18011003 Okrajová pravá, levá 1 ks 326,00   394,50
18011004 Větrací taška (větrací průřez 8,6 cm2) 1 ks 298,00   360,60
18011005 Taška ukončovací levá 1 ks 346,00   418,70
18011006 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 221,00   267,40
18011007 Hřebenáč F16, počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,10
18011008 Hřebenáč F16 rozdělovací univerzální velký 1 ks 1 582,00   1 914,20
18011009 Hřebenáč F6 (2,7 ks na bm) 1 ks 263,00   318,20
18011010 Hřebenáč F6, počáteční, koncový 1 ks 553,00   669,10
18011011 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 4 670,00   5 650,70
18011012 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 578,00   4 329,40
18011013 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 765,00   2 135,70

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011015 Z 10 základní taška 1 ks 46,90   56,70
18011016 Poloviční taška** 1 ks 104,00   125,80
18011017 Okrajová pravá, levá 1 ks 339,00   410,20
18011018 Větrací taška (větrací průřez 8,6 cm2) 1 ks 304,00   367,80
18011019 Taška ukončovací levá 1 ks 403,00   487,60
18011020 Hřebenáč F16 větrací (2,6 ks na bm) 1 ks 232,00   280,70
18011021 Hřebenáč F16, počáteční, koncový 1 ks 568,00   687,30
18011022 Hřebenáč F16 rozdělovací univerzální velký 1 ks 1 643,00   1 988,00
18011023 Hřebenáč F6 (2,7 ks na bm) 1 ks 266,00   321,90
18011024 Hřebenáč F6, počáteční, koncový 1 ks 568,00   687,30
18011025 Průchozí taška pro prostup trubky turbokotle, pálená 1 ks 5 094,00   6 163,70
18011026 Komplet odvětrání, hliník 1 ks 3 651,00   4 417,70
18011027 Anténní komplet, hliník 1 ks 1 789,00   2 164,70

** poloviční taška u krytiny Z10 není určena pro pokládku na vazbu. Používá se k rozšíření 
celkové krycí šíře střešní krytiny, případně na detaily kolem střešních oken či komína. Pokládka 
na vazbu u krytiny Z10 není možná.

 Orientační cena za m  základních tašek od: 402 Kč bez DPH / 486,40 Kč s DPH

www.stavinvest.cz



N
EL

S
K

A
M

P
 S

P
 1

0

N
EL

S
K

A
M

P
 S

P
 1

0

19 

 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 549 Kč bez DPH / 665 Kč s DPH, 2) 895 Kč bez DPH / 1 083,00 Kč s DPH

NELSKAMP
SP 10

Režná,
Engoba 
břidlicově
černá
1

Žíhaná
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011501 Taška základní 1 ks 51,30 62,10
18011502 Poloviční taška 1 ks 104,00 125,90
18011503 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 214,00 259,00
18011504 Větrací taška (větrací průřez 11 cm2) 1 ks 214,00 259,00
18011505 Taška ukončovací levá 1 ks 177,00 214,20
18011506 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 196,00 237,20
18011507 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 494,00 597,80
18011508 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 210,00 1 464,10
18011509 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011510 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 717,00 3 287,60

18011511 Taška základní 1 ks 83,60 101,20
18011512 Poloviční taška 1 ks 141,00 170,70
18011513 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 289,00 349,70
18011514 Větrací taška (větrací průřez 11 cm2) 1 ks 289,00 349,70
18011515 Taška ukončovací levá 1 ks 238,00 288,00
18011516 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 261,00 315,90
18011517 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 672,00 813,20
18011518 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 709,00 2 067,90
18011519 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 793,00 959,60
18011520 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 3 386,00 4 097,10

Technické údaje
Celková šířka 417 mm
Celková délka 300 mm
Krycí šířka 390 mm
Krycí délka 235 – 245 mm
Hmotnost 1 ks 3,0 kg
Hmotnost 1 m2 32,1 kg
Počet kusů na m2 10,7
Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



N
EL

S
K

A
M

P
 S

P
 1

0

20 

NELSKAMP

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 357 Kč bez DPH / 432 Kč s DPH, 2) 410 Kč bez DPH / 496 Kč s DPH

 

Engoba
červená, 
staročerná,
antracitová,
černá
1

F 8 1/2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY 

Engoba 
ušlechtilá
černá
2

18011510 Taška základní 1 ks 48,80 59,10
18011511 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 233,00 282,00
18011512 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 233,00 282,00
18011513 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 213,00 257,80
18011514 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 537,00 649,80
18011515 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 316,00 1 592,40
18011516 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 636,00 769,60
18011517 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 921,00 3 534,50
18011518 Taška anténní keramická s manžetou 1 ks 2 040,00 2 468,40

Technické údaje
Celková šířka 344 mm
Celková délka 499 mm
Krycí šířka 297 mm
Krycí délka 370 – 405 mm
Hmotnost 1 ks 4,6 kg
Hmotnost 1 m2 38,6 – 41,8 kg
Počet kusů na m2 8,4 – 9,2 ks
Bezpečný sklon 20°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

10°

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011601 Taška základní 1 ks 42,50 51,50
18011602 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 214,00 259,00
18011603 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 214,00 259,00
18011604 Hřebenáč 1 ks 196,00 237,20
18011605 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 494,00 597,80
18011606 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 210,00 1 464,10
18011607 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011608 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 717,00 3 287,60
18011609 Taška anténní keramická s manžetou 1 ks 1 898,00 2 296,60

www.stavinvest.cz



N
EL

S
K

A
M

P
 N

IB
R

A

N
EL

S
K

A
M

P
 P

L
A

N
U

M

21 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 282 Kč bez DPH / 342 Kč s DPH, 2) 362 Kč bez DPH / 439 Kč s DPH

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21%
09011201 Taška základní 1 ks 49,40 59,80
18011202 Poloviční taška DS 5 / Třetinová taška MS 5 1 ks 58,00 70,20
18011203 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 214,00 259,00
18011204 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 196,00 237,20
18011205 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 494,00 597,80
18011206 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 210,00 1 464,10
18011207 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011208 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 214,00 259,00
18011209 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 717,00 3 287,60
18011210 Taška anténní keramická komplet 1 ks 1 898,00 2 296,60
18011211 Taška základní 1 ks 63,50 76,90
18011212 Poloviční taška DS 5 / Třetinová taška MS 5 1 ks 63,00 76,30
18011213 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 233,00 282,00
18011214 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 213,00 257,80
18011215 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 537,00 649,80
18011216 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 316,00 1 592,40
18011217 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 636,00 769,60
18011218 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 233,00 282,00
18011219 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 921,00 3 534,50
18011220 Taška anténní keramická komplet 1 ks 2 040,00 2 468,40

NELSKAMP
NIBRA DS 5 + NIBRA MS 5

Režná, 
engoba 
červená, 
engoba 
bazaltová
1

Engoba 
ušlechtilá 
černá  
(pouze DS 5)
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje
Nibra DS5
Celková šířka 378 mm
Celková délka 599 mm
Krycí šířka 326 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,1 kg
Hmotnost 1 m2 35 – 40 kg
Počet kusů na m2 5,7 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

18°

Technické údaje
Nibra MS5
Celková šířka 376 mm
Celková délka 595 mm
Krycí šířka 332 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,8 kg
Hmotnost 1 m2 38 – 44 kg
Počet kusů na m2 5,6 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

18°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



N
EL

S
K

A
M

P
 P

L
A

N
U

M

22 

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 282 Kč bez DPH / 342 Kč s DPH, 2) 362 Kč bez DPH / 439 Kč s DPH

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 PLANUM 1 ks 37,60 45,50
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 38,00 46,00
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 135,00 163,40
18011404 Hřebenáč 1 ks 99,00 119,80
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 231,00 279,60
18011406 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 231,00 279,60
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 387,00 468,30
18011408 Nosná taška, hliník s držákem 1 ks 1 353,00 1 637,20
18011409 Větrací taška 1 ks 216,00 261,40
18011410 Taška ukončovací levá 1 ks 88,00 106,50
18011411 Taška pultová 1 ks 260,00 314,60
18011412 Taška pultová poloviční 1 ks 260,00 314,60
18011413 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 412,00 498,60

18011414 Taška průchozí plastová s nástavcem odvětrání Fleck 125/100 1 ks 1696,00 2052,20
18011415 Taška anténní plastová s manžetou Fleck 1 ks 1214,00 1469,00
18011416 Taška pro turbokotel Fleck 125 s adaptérem 1 ks 1589,00 1922,70
18011317 Držák stoupací plošiny 1 ks 210,00 254,10
18011318 Flex hadice Flexos pr. 100 mm 1 ks 374,00 452,60
18011319 Stoupací plošina 42 cm 1 ks 368,00 445,30
18011320 Stoupací plošina 60 cm 1 ks 532,00 643,80
18011321 Stoupací plošina 81 cm 1 ks 692,00 837,40
18011322 Taška prosvětlovací 1 ks 624,00 755,10
18011323 Příchytka hřebenáče 1 ks 6,90 8,40

Cihlově 
červená, 
žulová, 
tmavošedá, 
černá

NELSKAMP
PLANUM LONGLIFE matný

Doplňky 
plast, kov

 ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 376 Kč bez DPH / 455 Kč s DPH

Povrchové úpravy           
                                      
LONGLIFE povrchová vrstva z mikrobetonu, velmi hladký povrch tašky  
zajišťuje dlouhodobou čistotu povrchu a čistý, hedvábně  lesklý vzhled krytiny

Technické údaje

Celková šířka 332 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 340 mm
Hmotnost 1 ks 5,1 kg
Hmotnost 1 m2 51 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 25°

Minimální sklon při
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

10°

www.stavinvest.cz



N
EL

S
K

A
M

P
 S

IG
M

A

N
EL

S
K

A
M

P
 S

IG
M

A

23 

 NELSKAMP

Cihlově 
červená, 
tmavohně-
dá, černá
1

Tmavě 
červená, 
žulová, 
břidlicová
2

SIGMA TOP 2000 S

SIGMA TOP 2000 S

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 279 Kč bez DPH / 338 Kč s DPH, 2) 298 Kč bez DPH / 361 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 27,90 33,80
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 32,00 38,80
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 128,00 154,90
18011404 Hřebenáč 1 ks 96,00 116,20
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 221,00 267,50
18011406 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 221,00 267,50
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 372,00 450,20
18011408 Nosná taška bez držáku 1 ks 245,00 296,50
18011409 Větrací taška 1 ks 203,00 245,70
18011410 Taška ukončovací levá 1 ks 82,00 99,30
18011411 Taška pultová 1 ks 214,00 259,00
18011412 Taška pultová poloviční 1 ks 214,00 259,00
18011413 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 379,00 458,60

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011314 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 29,80 36,10
18011315 Taška půlka 1/2 1 ks 33,00 40,00
18011316 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 134,00 162,20
18011317 Hřebenáč 1 ks 99,00 119,80
18011318 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 231,00 279,60
18011319 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 231,00 279,60
18011320 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 388,00 469,50
18011321 Nosná taška bez držáku 1 ks 256,00 309,80
18011322 Větrací taška 1 ks 212,00 256,60
18011323 Taška ukončovací levá 1 ks 85,00 102,90
18011324 Taška pultová 1 ks 223,00 269,90
18011325 Taška pultová poloviční 1 ks 223,00 269,90
18011326 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 396,00 479,20

Technické údaje
Celková šířka 332 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 345 mm
Hmotnost 1 ks 4,1 kg
Hmotnost 1 m2 41 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



N
EL

S
K

A
M

P
 S

IG
M

A

24 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 338 Kč bez DPH / 409 Kč s DPH, 2) 359 Kč bez DPH / 435 Kč s DPH

Červená, 
vínově
červená, 
tmavohně-
dá, černá
1

 
SIGMA LONGLIFE matný

SIGMA LONGLIFE matný II

NELSKAMP

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY 

Povrchové úpravy           

TOP 2000S hedvábně matný povrch                                              

LONGLIFE povrchová vrstva z mikrobetonu, velmi hladký povrch tašky  
 zajišťuje dlouhodobou čistotu povrchu a čistý, hedvábně   
 lesklý vzhled krytiny

Clima Life matný povrch, speciální vrstva eliminující oxidy dusíku  
 v ovzduší                                        

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 33,80 40,90
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 38,00 46,00
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 136,00 164,60
18011404 Hřebenáč 1 ks 99,00 119,80
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 231,00 279,60
18011406 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 231,00 279,60
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 387,00 468,30
18011408 Nosná taška bez držáku 1 ks 260,00 314,60
18011409 Větrací taška 1 ks 218,00 263,80
18011410 Taška ukončovací levá 1 ks 89,00 107,70
18011411 Taška pultová 1 ks 263,00 318,30
18011412 Taška pultová poloviční 1 ks 263,00 318,30
18011413 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 416,00 503,40

18011427 Taška plastová průchozí průměr 100 mm 1 ks 462,00 559,10
18011428 Nástavec odvětrání krátký s krytem průměr 100 mm 1 ks 580,00 701,80
18011429 Nástavec odvětrání Venduct dlouhý průměr 100 mm 1 ks 930,00 1125,30
18011430 Anténní nástavec 1 ks 480,00 580,80
18011431 Flex hadice Flexos pr. 100 mm 1 ks 374,00 452,60
18011432 Taška pro turbokotel Fleck 125 s adaptérem 1 ks 1589,00 1922,70
18011433 Držák stoupací plošiny 1 ks 210,00 254,10
18011434 Stoupací plošina 42 cm 1 ks 368,00 445,30
18011435 Stoupací plošina 60 cm 1 ks 532,00 643,80
18011436 Stoupací plošina 81 cm 1 ks 692,00 837,40
18011437 Taška prosvětlovací 1 ks 504,00 609,90
18011438 Příchytka hřebenáče 1 ks 6,90 8,40

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011414 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 35,90 43,50
18011415 Taška půlka 1/2 1 ks 38,00 46,00
18011416 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 138,00 167,00
18011417 Hřebenáč 1 ks 99,00 119,80
18011418 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 231,00 279,60
18011419 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 231,00 279,60
18011420 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 387,00 468,30
18011421 Nosná taška bez držáku 1 ks 264,00 319,50
18011422 Větrací taška 1 ks 221,00 267,50
18011423 Taška ukončovací levá 1 ks 90,00 108,90
18011424 Taška pultová 1 ks 267,00 323,10
18011425 Taška pultová poloviční 1 ks 267,00 323,10
18011426 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 422,00 510,70

Cihlově 
červená, 
žulová
2

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 279 Kč bez DPH / 338 Kč s DPH, 2) 298 Kč bez DPH / 361 Kč s DPH

Doplňky 
plast, kov

www.stavinvest.cz



N
EL

S
K

A
M

P
 S

IG
M

A

25 

 NELSKAMP

Cihlově 
červená, 
žulová, 
černá

SIGMA EASY LIFE

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 397 Kč bez DPH / 480 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 39,70 48,00
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 38,00 46,00
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 138,00 167,00
18011404 Hřebenáč 1 ks 99,00 119,80
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 231,00 279,50
18011406 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 231,00 279,50
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 387,00 468,30
18011408 Nosná taška bez držáku 1 ks 264,00 319,40
18011409 Větrací taška 1 ks 221,00 267,40
18011410 Taška ukončovací levá 1 ks 90,00 108,90
18011411 Taška pultová 1 ks 267,00 323,10
18011412 Taška pultová poloviční 1 ks 267,00 323,10
18011413 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 422,00 510,60

Technické údaje
Celková šířka 332 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 345 mm
Hmotnost 1 ks 3 kg
Hmotnost 1 m2 30 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

30 %

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



N
EL

S
K

A
M

P
 F

IN
K

EN
B

ER
G

ER

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 397 Kč bez DPH / 480 Kč s DPH

26 

 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 309 Kč bez DPH / 374 Kč s DPH, 2) 329 Kč bez DPH / 399 Kč s DPH

NELSKAMP
FINKENBERGER TOP 2000 S

FINKENBERGER TOP 2000 S

Cihlově 
červená, 
tmavo-
hnědá,
černá
1

Žulová, 
břidlicová
2

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011501 Základní taška 1/1 FINKENBERGER 1 ks 30,90 37,40
18011502 Taška půlka 1/2 1 ks 32,00 38,80
18011503 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 133,00 161,00
18011504 Hřebenáč 1 ks 96,00 116,20
18011505 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 221,00 267,50
18011506 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 221,00 267,50
18011507 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 372,00 450,20
18011508 Nosná taška bez držáku 1 ks 245,00 296,50
18011509 Větrací taška 1 ks 203,00 245,70
18011510 Taška ukončovací levá 1 ks 82,00 99,30
18011511 Taška pultová 1 ks 214,00 259,00
18011512 Taška pultová poloviční 1 ks 214,00 259,00
18011513 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 379,00 458,60

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011514 Základní taška 1/1 FINKENBERGER 1 ks 32,90 39,90
18011515 Taška půlka 1/2 1 ks 33,00 40,00
18011516 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 139,00 168,20
18011517 Hřebenáč 1 ks 99,00 119,80
18011518 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 231,00 279,60
18011519 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 231,00 279,60
18011520 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 388,00 469,50
18011521 Nosná taška bez držáku 1 ks 256,00 309,80
18011522 Větrací taška 1 ks 212,00 256,60
18011523 Taška ukončovací levá 1 ks 85,00 102,90
18011524 Taška pultová 1 ks 223,00 269,90
18011525 Taška pultová poloviční 1 ks 223,00 269,90
18011526 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 396,00 479,20

Technické údaje
Celková šířka 340 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 345 mm
Hmotnost 1 ks 4,5 kg
Hmotnost 1 m2 45 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

www.stavinvest.cz



N
EL

S
K

A
M

P
 F

IN
K

EN
B

ER
G

ER

ET
ER

N
IT

 C
ED

R
A

L

27 

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011601 Základní taška 1/1 FINKENBERGER 1 ks 35,80 43,40
18011602 Taška půlka 1/2 1 ks 39,00 47,20
18011603 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 136,00 164,60
18011604 Hřebenáč 1 ks 103,00 124,70
18011605 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 231,00 279,60
18011606 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 231,00 279,60
18011607 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 387,00 468,30
18011608 Nosná taška bez držáku 1 ks 260,00 314,60
18011609 Větrací taška 1 ks 218,00 263,80
18011610 Taška ukončovací levá 1 ks 89,00 107,70
18011611 Taška pultová 1 ks 263,00 318,30
18011612 Taška pultová poloviční 1 ks 263,00 318,30
18011613 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 416,00 503,40

NELSKAMP

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 358 Kč bez DPH / 434 Kč s DPH, 2) 389 Kč bez DPH / 471 Kč s DPH

Červená,
vínově 
červená, 
tmavohně-
dá, černá
1

FINKENBERGER LONGLIFE lesklý

FINKENBERGER LONGLIFE lesklý II

Povrchové úpravy           

TOP 2000S    hedvábně matný povrch                                              

LONGLIFE lesklý    povrchová vrstva z mikrobetonu , velmi hladký povrch  
 tašky zajišťuje dlouhodobou čistotu povrchu a čistý  
 a výrazně lesklý vzhled krytiny
 
Clima Life       matný povrch, speciální vrstva eliminující oxidy dusíku   
 v ovzduší                                        

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY 

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011614 Základní taška 1/1 FINKENBERGER 1 ks 38,90 47,10
18011615 Taška půlka 1/2 1 ks 40,00 48,40
18011616 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 139,00 168,20
18011617 Hřebenáč 1 ks 106,00 128,30
18011618 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 237,00 286,80
18011619 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 237,00 286,80
18011620 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 396,00 479,20
18011621 Nosná taška bez držáku 1 ks 266,00 321,90
18011622 Větrací taška 1 ks 223,00 269,90
18011623 Taška ukončovací levá 1 ks 91,00 110,20
18011624 Taška pultová 1 ks 269,00 325,50
18011625 Taška pultová poloviční 1 ks 269,00 325,50
18011626 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 426,00 515,50

Cihlově čer-
vená, čer-
venohnědá, 
měděná, 
šedá, břid-
licově šedá, 
žulová
2

Doplňky 
plast, kov

18011627 Taška plastová průchozí průměr 100 mm 1 ks 558,00 675.20
18011628 Nástavec odvětrání krátký s krytem průměr 100 mm 1 ks 580,00 701.80
18011629 Nástavec odvětrání Venduct dlouhý průměr 100 mm 1 ks 930,00 1125.30
18011630 Anténní nástavec 1 ks 480,00 580.80
18011631 Flex hadice Flexos pr. 100 mm 1 ks 374,00 452.60
18011632 Taška pro turbokotel Fleck 125 s adaptérem 1 ks 1 589,00 1922.70
18011633 Držák stoupací plošiny 1 ks 210,00 254.10
18011634 Stoupací plošina 42 cm 1 ks 368,00 445.30
18011635 Stoupací plošina 60 cm 1 ks 532,00 643.80
18011636 Stoupací plošina 81 cm 1 ks 692,00 837.40
18011637 Taška prosvětlovací 1 ks 504,00 609.90
18011638 Příchytka hřebenáče 1 ks 6,90 8,40

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



ET
ER

N
IT

 C
ED

R
A

L

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 358 Kč bez DPH / 434 Kč s DPH, 2) 389 Kč bez DPH / 471 Kč s DPH

28 

Kód Název výrobku Barva Spotřeba ks / m2 JM Cena s DPH 21 %

9604706
CEDRAL obdélník 600 x 300 hladký, 
zkosené rohy modročerná 12,2 – 13,7 1 ks 68,10 81,10 

9604707
CEDRAL obdélník 600 x 300 hladký,  
ostré rohy modročerná 12,2 – 13,7 1 ks 68,10 81,10 

9604708
CEDRAL obdélník 600 x 300 hladký,  
ostré rohy tmavě hnědá 12,2 – 13,7 1 ks 79,00 94,10 

9604709
CEDRAL obdélník 600 x 300 structur, 
ostré rohy modročerná 12,2 – 13,7 1 ks 87,40 104,10 

Kód Název výrobku Barva Spotřeba ks / m2 JM Cena s DPH 21 %
9604710 CEDRAL něm.čtverec 250 x 250, hladká modročerná 39 – 42 1 ks 26,10 31,10 
9604711 CEDRAL něm.čtverec 250 x 250 structur modročerná 39 – 42 1 ks 26,90 32,10 
9604712 CEDRAL něm.čtverec 300 x 300, hladká modročerná 21 – 25 1 ks 28,30 33,70 
9604713 CEDRAL něm.čtverec 300 x 300, hladká červená, hnědá 21 – 25 1 ks 30,60 36,50 
9604714 CEDRAL něm.čtverec 300 x 300, structur modročerná 21 – 25 1 ks 29,20 34,80 
9604715 CEDRAL něm.čtverec 300 x 300, structur červená, hnědá 21 – 25 1 ks 31,40 37,40 
9604716 CEDRAL něm.čtverec 300 x 400, hladká modročerná 15,4 – 17,1 1 ks 41,50 49,40 
9604717 CEDRAL něm.čtverec 300 x 400, structur modročerná 15,4 – 17,1 1 ks 46,20 55,00 
9604718 CEDRAL něm.čtverec 400 x 400, hladká modročerná 14,2 – 17,7 1 ks 58,00 69,10 
9604719 CEDRAL něm.čtverec 400 x 400, structur modročerná 14,2 – 17,7 1 ks 63,00 75,00 

Kód Název výrobku Barva Spotřeba ks / m2 JM Cena s DPH 21 %
9604705 CEDRAL čtverec 400 x 400 structur modročerná 9,8 1 ks 53,20 63,40 

Kód Název výrobku Barva Spotřeba ks / bm JM Cena s DPH 21 %
9604719 CEDRAL Rhombus 400 x 440, hladký modročerný 9,5 – 10,2 1 ks 109,80 130,70 

Kód Název výrobku Barva Spotřeba ks / bm JM Cena s DPH 21 %
9604719 CEDRAL hřebenáč 400 x 120/110 červená 3 1 ks 192,00 228,50 
9604720 CEDRAL hřebenáč 400 x 120/110 modročerná 3 1 ks 192,00 228,50 

Francouzské krytí, hladká

Francouzské krytí, structur

Dvojité krytí - obdélníky

Německé krytí

Kosočtverec RHOMBUS, hladký

Hřebenáče

ETERNIT – vláknocementové šablony CEDRAL

Německý čtverec 
(300 x 300)

Obdélník 
300 x 600

Obdélník zkosené rohy Obdélník ostré rohy

Čtverec 
400 x 400

ŠIKMÉ STŘECHY / VLÁKNOCEMENTOVÉ KRYTINY

Kód Název výrobku Barva Spotřeba ks / m2 JM Cena s DPH 21 %
9604701 CEDRAL čtverec 400 x 400 hladká modročerná 9,8 1 ks 44,80 53,40 
9604702 CEDRAL čtverec 400 x 400 hladká červená 9,8 1 ks 44,80 53,40 
9604703 CEDRAL čtverec 400 x 400 hladká světle šedá 9,8 1 ks 46,20 55,00 
9604704 CEDRAL čtverec 400 x 400 hladká tmavě hnědá 9,8 1 ks 44,80 53,40 

www.stavinvest.cz



IK
O

P
ER

FE
C

T
 B

EN
D

ER

IKO – asfaltové střešní šindele
IKO střešní šindele 
Kód  Název výrobku  m2/bal. Cena/m2 s DPH 21%
 1800001 Superglass 3-Tab    
  černá, amazon zelená, podvojná hnědá, cihlově červená,  šedá břidlice 3,00 211,00 255,30
  earthtone cedar, havard slate, dual black, dual autumn brown, aged redwood, riviera red,  3,00 221,00 267,40
  mořská modrá, eastern gray 3,00 221,00 267,40
 1800002 Superglass Biber    
  černá, amazon zelená, podvojná hnědá, cihlově červená 3,00 221,00 267,40
  mořská modrá 3,00 242,00 292,80
 1800003 Number One 3T   
  červená, hnědá 3,00 174,00 210,50
1800004 Number One Beaver   
  červená, hnědá 3,00 174,00 210,50
1800005 Armourglass PLUS   
  černá, amazon zelená, kaplová šedá, podvojná hnědá, cihlově červená,šedá břidlice 2,00 285,00 344,90
 1800006 Victorian PLUS   
  černá, cihlově červená 2,00 351,00 424,70
 1800007 Diamant PLUS   
  černá, amazon zelená, podvojná hnědá, cihlově červená, šedá břidlice 2,00 351,00 424,70
 1300009 ArmourShield   
  černá, červená ultra, amazon zelená ultra,  3,00 285,00 344,00
  kaplová šedá ultra , podvojná hnědá ultra, žulová šedá ultra, plamenně červená ultra 3,00 285,00 344,00
  mořská modrá ultra 3,00 337,00 407,80
 1800011 DiamantShield   
  černá, cihlově červená, šedá břidlice, amazon green 2,46 363,00 439,20
 1800012 Cambridge Xpress   
  dual black,  dual autumn brown, riviera red,  3,10 285,00 344,90
  Amazon green, earthtone cedar, havard slate, aged redwood,  3,10 296,00 358,20
1800013 Cambridge Xtreme   
  dual brown 3,10 317,00 383,60
 1800014 Monarch    
  černá, podvojná hnědá,  cihlově červená, šedá břidlice 2,58 489,00 591,70
 1800015 Monarch-Diamant   
  černá, šedá břidlice 2,46 545,00 659,50

modifiko-
vané

laminované

samolepivé

standardní

hobby

základní

IKO doplňky ke střešním šindelům
Kód  Název výrobku  balení Cena/bal s DPH 21%
1800013 Galvanizované kroužkové hřebíky
  délky: 20, 25, 30 a 35 mm  5 kg 445,00 538,50
1800014 Armourvent Multi   
  hřebenový větrací pás šíře 22,8 cm (Monarch, Armourglass, Victorian)  6 bm 2 250,00 2 722,00
1800015 Armourvent Multi Plus    
  hřebenový větrací pás šíře 28,5 cm (Superglass, Cambridge, – Shield, Diamant, Monarch Diamant) 6 bm 2 250,00 2 722,00
1800017 Armourvent Ridge Plus    
  hřebenová větrací lišta šíře 27,9 cm (Superglass, Cambridge, Shield, Diamant, Monarch Diamant)  1,2 bm 515,00 623,20
1800018 Armourvent Special plast   
  plastová větrací hlavice do šindele, větrací průžez 30 cm2, barva červená a černá  1 ks 195,00 236,00
1800019 Starterstrip Cambridge Xpress   
  zakládací řada pro šindele Cambridge k okapní hraně  21 bm 411,00 497,30

Kód  Název výrobku, použití  balení cena/m2 s DPH 21%
1800020 Armourbase Pro    
  podkladní pás pod šindele  30 m2 56,00 67,80
1800021 Armourbase Pro PLUS    
  podkladní pás pod šindele, samolepicí přesah  30 m2 66,00 79,90
1800022 Armourvalley    
  APP modifikovaný asfaltový  pás s posypem v barvě šindele pro provedení úžlabí  7,5 m2 229,00 277,10

hřeben, 
nároží, 
okapní 
hrana

podkladní 
pásy a pás 
úžlabí

29 

ŠIKMÉ STŘECHY / BITUMENOVÉ ŠINDELE

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



P
ER

FE
C

T
 B

EN
D

ER

30 

PERFECT BENDER

S-line XL-lineL-line

Pocket -20/50DXL-line Disc roller S

sklad Kbely   Polaneckého 931/12,  197 03 Praha 9 - Kbely  tel:  246 051 500   kbely@stavinvest.cz  
sklad Øeporyje   K Austisu 680, 154 00  Praha 5 – Slivenec  tel:  246 051 510   slivenec@stavinvest.cz 
sklad Uhøínìves  Františka Diviše 771, 104 00 Praha 10 - Uhøínìves  tel:  246 051 520  uhrineves@stavinvest.cz  
sklad Kladno  Na Kopci 763, 272 01 Kladno    tel:  246 051 530  kladno@stavinvest.cz 

 

Ruèní rolnové ohýbaèky Perfect Bender

platnost od 1.1.2020

název výrobku pracovní hloubka hmotnost cena bez DPH cena vè.  21% DPH

Bender S-60 60 mm 1 100 g 7 791 Kè 9 428 Kè

Bender S-100 100 mm 1 300 g 8 255 Kè 9 989 Kè

Bender S-150 150 mm 1 500 g 8 752 Kè 10 590 Kè

Bender L-250 250 mm 1 950 g 9 216 Kè 11 152 Kè

Bender L-350 350 mm 2 300 g 9 680 Kè 11 713 Kè

Bender XL-60 60 mm 2 200 g 12 469 Kè 15 088 Kè

Bender XL-100 100 mm 2 450 g 12 695 Kè 15 361 Kè

Bender XL-150 150 mm 2 700 g 13 149 Kè 15 911 Kè

Bender XL-250 250 mm 3 900 g 15 513 Kè 18 771 Kè

Bender XL-350 350 mm 4 500 g 16 193 Kè 19 594 Kè

Disc Roller S- Model jednoduchý 1 000 g 7 559 Kè 9 147 Kè

Disc Roller XL- Model dvojitý 2 100 g 13 376 Kè 16 185 Kè

Bender DXL-250 250 / 46 mm 4 000 g 16 744 Kè 20 261 Kè

Bender DXL-350 350 / 46 mm 4 700 g 17 812 Kè 21 553 Kè

Pocket Bender 20 mm 550 g 4 940 Kè 5 978 Kè

Pocket Bender 20-50 mm 800 g 6 630 Kè 8 023 Kè

NÁŘADÍ / PERFECT BENDER

www.stavinvest.cz



P
ER

FE
C

T
 B

EN
D

ER

FA
LZ

S
ID

sklad Kbely   Polaneckého 931/12,  197 03 Praha 9 - Kbely  tel:  246 051 500   kbely@stavinvest.cz  
sklad Øeporyje   K Austisu 680, 154 00  Praha 5 – Slivenec  tel:  246 051 510   slivenec@stavinvest.cz 
sklad Uhøínìves  Františka Diviše 771, 104 00 Praha 10 - Uhøínìves  tel:  246 051 520  uhrineves@stavinvest.cz  
sklad Kladno  Na Kopci 763, 272 01 Kladno    tel:  246 051 530  kladno@stavinvest.cz 

Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT Kleštì / uzavíraè dvojité úhlové drážky
s vymìnitelnými PVC èelistmi 2020

Základní informace o výrobku: 

- Šíøka èelistí 220 mm /hmotnost 2 300 g 

- Jednoduše vymìnitelné PVC èelisti 

- Uzavøení úhlové a dvojité drážky  

jedním nástrojem 

- Ideální pro materiály s barevnou  

   povrchovou úpravou, nerez apod. 

- Vylepšená verze 2020 – robustnìjší panty,  

protiskluzové podložky 

  

 

Ceny platné od 1.1.2020

Kód  Název výrobku       Cena  s DPH 21% 

9110300 Kleštì/uzavíraè na dvojitou stojatou drážku s PVC èelistmi 6 266.00 7 582.00 
9110310 Náhradní set PVC èelisti         986.00 1 193.00 
9110320 Náhradní set protiskluzových šroubových zátek      288.00    349.00
  
 

31 

PERFECT BENDER

NÁŘADÍ / PERFECT BENDER

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



FA
LZ

S
ID

32 

FALZSID

NÁŘADÍ /FALZSID

www.stavinvest.cz



S
T

U
B

A
I

S
T

U
B

A
I

33 

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
265001 * VÍDEŇSKÉ nůžky 240 mm 636,00 769,60
265003 * VÍDEŇSKÉ nůžky 300 mm 780,00 943,80
270110 * kombi nůžky akční, oplastované 260 mm 619,00 749,00
267501 vystřihovací nůžky pravé 250 mm 521,00 630,50
267502 vystřihovací nůžky pravé 300 mm 614,00 743,00
267601 vystřihovací nůžky levé 250 mm 521,00 630,50
267602 vystřihovací nůžky levé 300 mm 612,00 740,60
267701 nůžky zahnuté pravé 275 mm 1 212,00 1 466,60
267702 nůžky zahnuté levé 275 mm 1 212,00 1 466,60
268001 * figurální nůžky 270 mm 656,00 793,80
268101 * pákové nůžky figurální 260 mm 1 274,00 1 541,60
269001 PELIKÁNKY lakované 350 mm 1 020,00 1 234,20
269011 PELIKÁNKY oplastované 350 mm 1 068,00 1 292,30
269101 * pákové nůžky 260 mm 1 334,00 1 614,20
270001 kombi nůžky pravé lakované 280 mm 905,00 1 095,10
270011 kombi nůžky pravé oplastované 280 mm 941,00 1 138,70
270101 pákové nůžky pravé kombi oplastované 260 mm 1 312,00 1 587,60
270501 kombi nůžky levé lakované 280 mm 900,00 1 089,00
270511 kombi nůžky levé oplastované 280 mm 941,00 1 138,70
270601 * pákové nůžky levé kombi oplastované 260 mm 1 312,00 1 587,60
271001 nůžky pro jemný střih lakované 170 mm 404,00 488,90

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
279001 * klempířské kleště oplastované 300 mm 686,00 830,10
279101 * klempířské štípací kleště oplastované 250 mm 962,00 1 164,10
280001 kleště rovné se středovým spojem a s ozubenými čelistmi 900,00 1 089,00
280011 * kleště rovné se středovým spojem bez ozubených čelistí 922,00 1 115,70
280501 * kleště rovné s bočním spojem a s ozubenými čelistmi 744,00 900,30
280560 kleště rovné NEREZ 1 281,00 1 550,10
281001 OČKOVKY se středovým spojem, s ozubenými čelistmi, délka čelistí 45 mm 919,00 1 112,00
281002 OČKOVKY se středovým spojem, s ozubenými čelistmi, délka čelistí 60 mm 1 075,00 1 300,80
281011 * OČKOVKY se středovým spojem, bez ozubených čelistí, délka čelistí 45 mm 926,00 1 120,50
281501 * OČKOVKY s bočním spojem, s ozubenými čelistmi, délka čelistí 45 mm 744,00 900,30
281560 OČKOVKY 45 mm NEREZ 1 281,00 1 550,10
282001 kleště falcovací – rovné, se středovým spojem, vel. 18 mm 1 401,00 1 695,30
282002 kleště falcovací – rovné, se středovým spojem, vel. 60 mm 1 401,00 1 695,30
282003 kleště falcovací – rovné, se středovým spojem, vel. 80 mm 1 835,00 2 220,40
282004 kleště falcovací – rovné, se středovým spojem, vel. 40 mm 1 401,00 1 695,30
282051 * kleště falcovací – rovné s bočním spojem, vel. 60 mm 1 504,00 1 819,90
282053 * kleště falcovací – rovné s bočním spojem, vel. 80 mm 1 365,00 1 651,70
282054 * kleště falcovací – rovné s bočním spojem, vel. 100 mm 2 257,00 2 731,00
282061 kleště falcovací – rovné s bočním spojem, vel. 60 mm NEREZ 2 000,00 2 420,00
282101 kleště falcovací 45° se středovým spojem, vel. 18 mm 1 401,00 1 695,30
282102 kleště falcovací 45° se středovým spojem, vel. 60 mm 1 403,00 1 697,70
282103 kleště falcovací 45° se středovým spojem, vel. 80 mm 1 955,00 2 365,60
282104 kleště falcovací 45° se středovým spojem, vel. 40 mm 1 403,00 1 697,70
282150 * kleště falcovací 45° s bočním spojem, vel. 40 mm 1 133,00 1 371,00
282151 * kleště falcovací 45° s bočním spojem, vel. 60 mm 1 118,00 1 352,80
282153 * kleště falcovací 45° s bočním spojem, vel. 80 mm 1 413,00 1 709,80
282154 * kleště falcovací 45° s bočním spojem, vel. 100mm 2 403,00 2 907,70
282161 kleště falcovací 45° s bočním spojem, vel. 60 mm NEREZ 2 041,00 2 469,70

Nářadí pro klempíře, pokrývače a tesaře
STUBAI

Klempířské 
nůžky

Klempířské 
kleště

*  pouze na objednávku s dodací lhůtou 2-4 týdny

NÁŘADÍ / STUBAI

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



S
T

U
B

A
I

*  pouze na objednávku s dodací lhůtou 2-4 týdny

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
250002 * klempířské kružítko, snýtovaný kloub, délky 175 mm, průměr 260 mm 372,00 450,20
250003 * klempířské kružítko, snýtovaný kloub, délky 200 mm, průměr 300 mm 389,00 470,70
250004 klempířské kružítko, snýtovaný kloub, délky 250 mm, průměr 360 mm 538,00 651,00
251001 * klempířské kružítko, snýtovaný kloub, s obloukem a svíracím šroubem, dl=175 471,00 570,00
251002 * klempířské kružítko, snýtovaný kloub, s obloukem a svíracím šroubem, dl=200 497,00 601,40
251003 klempířské kružítko, snýtovaný kloub, s obloukem a svíracím šroubem, dl=250 617,00 746,60
254001 * klempířské kružítko s perem, délka 150 mm 641,00 775,70
254003 * klempířské kružítko s perem, délka 200 mm 627,00 758,70
254004 klempířské kružítko s perem, délka 250 mm 766,00 926,90
261001 * rýsovací jehla přímá, délka 180 mm 162,00 196,10

34

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
279501 otevírač falcu 881,00 1 066,10
278001 drážkovnice rovná, šířka hranolu 120 mm 2 468,00 2 986,30
278002 drážkovnice rovná, šířka hranolu 140 mm 2 456,00 2 971,80
278101 * drážkovnice na dvojitý falc, šířka 140 mm 2 365,00 2 861,70
278102 * drážkovnice jednoduchá, rozm. 25x35x160 mm 1 089,00 1 317,70
278201 drážkovnice rohová šířky 110 mm 3 703,00 4 480,70
278304 * falcovací majzlík, šířka falcu 4 mm 435,00 526,40
278306 * falcovací majzlík, šířka falcu 6 mm 435,00 526,40
278308 * falcovací majzlík, šířka falcu 8 mm 502,00 607,50
278310 * falcovací majzlík, šířka falcu 10 mm 552,00 668,00
278312 * falcovací majzlík, šířka falcu 12 mm 552,00 668,00
278501 plastové kladívko-klínové 155x85x35 mm 567,00 686,10

278502 plastové kladívko hranaté 155x85x35 mm 555,00 671,60

278503 plastové kladívko hranaté 145x75x35 mm 564,00 682,50
278504 plastové kladívko strakaté 155x85x35 mm 504,00 609,90
278520 * náhradní násada, délka 350 mm 70,00 84,70
282412 uzavírač úhlového falcu prac. šířka 220 mm 4 182,00 5 060,30

282415 uzavírač dvojitého stojatého falcu šíře 220 mm 4 614,00 5 583,00

282601 kleště na dvojitý falc 2 552,00 3 088,00

278505 plastové klemp.kladívko průměr 50mm 511,00 618,40

STUBAI
Nářadí pro klempíře, pokrývače a tesaře

klempířské 
kleště

falcovací 
nářadí

rýsovací 
potřeby

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
282201 kleště falcovací 90° se středovým spojem, vel. 60 mm 1 578,00 1 909,40
282204 kleště falcovací 90° se středovým spojem, vel. 40 mm 1 475,00 1 784,80
282251 * kleště falcovací 90° s bočním spojem, vel. 60 mm 1 339,00 1 620,20
282051KU kleště falcovací – rovné s bočním spojem, plastové vyměnitelné čelisti, vel. 60 mm 1 504,00 1 819,90
282451 kleště falcovací rohové 1 344,00 1 626,30
282501 * kleště falcovací 45° šíře 18 mm 1 027,00 1 242,70
282801 kleště falcovací rovné(oblé rohy) 1 868,00 2 260,30
282901 kleště falcovací přímé-malé 703,00 850,70
283001 kleště falcovací 45°-malé 751,00 908,80
282310 * kleště  ohýbací-rovné se středovým spojem, vel. 100 mm 2 876,00 3 480,00
282312 * kleště  ohýbací-rovné se středovým spojem, vel. 120 mm 2 936,00 3 552,60
282314 * kleště  ohýbací-rovné se středovým spojem, vel. 140 mm 2 948,00 3 567,10
282316 * kleště  ohýbací-rovné se středovým spojem, vel. 160 mm 3 415,00 4 132,20
282318 * kleště  ohýbací-rovné se středovým spojem, vel. 180 mm 3 379,00 4 088,60
282320 kleště  ohýbací-rovné se středovým spojem, vel. 200 mm 3 487,00 4 219,30
282326 kleště ohýbací se středovým spojem, vel. 180 mm a zkos.rohem 3 931,00 4 756,60
282354 * kleště ohýbací-30° se středovým spojem, vel. 140 mm 2 852,00 3 451,00
282356 * kleště ohýbací-30° se středovým spojem, vel. 160 mm 3 199,00 3 870,80
282358 * kleště ohýbací-30° se středovým spojem, vel. 180 mm 3 583,00 4 335,50

NÁŘADÍ / STUBAI

www.stavinvest.cz



S
T

U
B

A
I

S
T

U
B

A
I

35 

NÁŘADÍ / STUBAI 

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
273501 laťovací pokrývačské kladivo  600 gr. bez magnetu 303,00 366,70
273601 laťovací pokrývačské kladivo  600 gr. s magnetem 332,00 401,80
275501 pokrývačské kladivo na břidlici / eternit, pravé 1 223,00 1 479,90
275502 pokrývačské kladivo na břidlici / eternit, levé 1 223,00 1 479,90
276001 pravítko na břidlici přímé 257,00 311,00
276101 pravítko na břidlici zahnuté 253,00 306,20
277001 * trhačka břidlice délky 400 mm 502,00 607,50
277002 trhačka břidlice délky 500 mm 547,00 661,90
277004 trhačka břidlice délky 600 mm 857,00 1 037,00
370105 * Zimmermannův vytahovák hřebíků 500x18 mm 289,00 349,70
370106 * Zimmermannův vytahovák hřebíků 600x18 mm 329,00 398,10
370108 Zimmermannův vytahovák hřebíků 800x18 mm 399,00 482,80
418251 * pokrývačská lžíce "Český" tvar, 180 gr 586,00 709,10
264101 Léra – měřič rozteče latí 324,00 392,10

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
261601 rýsovací jehla s tvrzenou špičkou, délka 180, tvar propisovací tužky 103,00 124,70
262001 * rýsovací jehla zahnutá 188,00 227,50
263001 * úhelník bez zarážky 125x80x20 170,00 205,70
263002 * uhelník bez zarážky 150x100x20 189,00 228,70
263003 * uhelník bez zarážky 200x130x20 220,00 266,20
263004 * uhelník bez zarážky 250x160x20 262,00 317,10
263005 * uhelník bez zarážky 300x175x25 301,00 364,30
263006 * uhelník bez zarážky 400x230x30 387,00 468,30
263007 uhelník bez zarážky 500x275x30 476,00 576,00
263008 * úhelník bez zarážky 600x330x30 552,00 668,00
263009 * uhelník bez zarážky 800x415x30 574,00 694,60
263010 uhelník bez zarážky 1 000x500x30 885,00 1 070,90
263100 * úhelník se zarážkou 100x70x20 260,00 314,60
263101 * úhelník se zarážkou 125x80x20 274,00 331,60
263102 * úhelník se zarážkou 150x100x20 293,00 354,60
263103 * úhelník se zarážkou 200x130x20 416,00 503,40
263104 * úhelník se zarážkou 250x160x20 502,00 607,50
263105 * úhelník se zarážkou 300x175x25 559,00 676,40
263106 * úhelník se zarážkou 400x230x30 686,00 830,10
263107 úhelník se zarážkou 500x275x30 1 065,00 1 288,70
263108 * úhelník se zarážkou 600x330x30 1 236,00 1 495,60
263109 * úhelník se zarážkou 750x390x30 1 857,00 2 247,00
263110 úhelník se zarážkou 1 000x500x30 2 588,00 3 131,50
344030 ALU přenašeč úhlu 351,00 424,80
346001 * důlčík kulatý délka 210 mm 177,00 214,20
347001 * důlčík hranatý 196,00 237,20
348001 * důlčík kulatý délka 113 mm 86,00 104,10
348002 * důlčík kulatý délka 148 mm 107,00 129,50
348003 * důlčík kulatý délka 162 mm 111,00 134,40
442001 * olovnice 200 g, délka 65 mm 138,00 167,00
442002 * olovnice 250 g, délka 70 mm 157,00 190,00
442003 * olovnice 300 g, délka 75 mm 166,00 200,90
442005 * olovnice 500 g, délka 85 mm 237,00 286,80
442010 * olovnice 1 000 g, délka 1 000 mm 699,00 845,80
444104 tužka na plech, sklo a keramiku bílá 32,00 38,80
444701 ALU šnůrovač včetně 30 mtrů šnůry 289,00 349,70
278601 LÉRA – rýhovací šablona 260,00 314,60

STUBAI
Nářadí pro klempíře, pokrývače a tesaře

rýsovací 
potřeby

nářadí pro 
pokrývače

* pouze na objednávku s dodací lhůtou 2-4 týdny



S
T

U
B

A
I

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
108051 asymetrické kleště 691,00 836,20
161401 * zahraňovací kladívko s pogumovanou ocelovou rukojetí, délka 170 mm 454,00 549,40
161411 * zahraňovací kladívko s dřevěnou rukojetí, délka 170 mm 433,00 524,00
263406 * příložník hliníkový se stupnicí, délka 600 mm 454,00 549,40
263408 * příložník hliníkový se stupnicí, délka 800 mm 543,00 657,10
263410 * příložník hliníkový se stupnicí, délka 1 000 mm 660,00 798,60
263415 * příložník hliníkový se stupnicí, délka 1 500 mm 739,00 894,20
263420 * příložník hliníkový se stupnicí, délka 2 000 mm 1 135,00 1 373,40
278401 ohýbač kapes 1 485,00 1 796,90
278801 * falcovací hranol 130x95x50 mm 449,00 543,30
282413 * ohýbač nadokapního plechu, délka 250 mm 4 218,00 5 103,80
282414 * uzavírač nadokapního plechu, š=200 mm 4 182,00 5 060,30
282470 * BENDER ruční mini ohýbačka 5-25mm 8 373,00 10 131,40
284201 lahvička na kyselinu s pojistkou proti vylití žlutá 178,00 215,40
284202 lahvička na kyselinu s pojistkou proti vylití modrá 178,00 215,40
284203 lahvička na kyselinu s pojistkou a štětečkem žlutá 221,00 267,50
284204 lahvička na kyselinu s pojistkou a štětečkem modrá 221,00 267,50
284301 * svorka na svitky délka 120 mm 207,00 250,50
349001 * srážečka hran „ŠÁBR", délka 148 mm 113,00 136,80
349002 srážečka hran „ŠÁBR", délka 162 mm 117,00 141,60
370001 páčidlo 322,00 389,70
449930 dvojitá taška na hřebíky + nářadí na opasku 370,00 447,70
486728 nůž na tepelnou izolaci 280 mm 370,00 447,70
490001 * stupačka komplet (pár) 5 537,00 6 699,80
499410 PROFI kufr na nářadí 55x25x30 cm plechový 2 468,00 2 986,30

36 

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
282410 ohýbačka háků délka 800 mm 2 816,00 3 407,40
282411 ohýbačka háků délka 600 mm 2 696,00 3 262,20
284125 * svorka žlabových spojek r.š. 250 mm 5 333,00 6 453,00
284133 * svorka žlabových spojek r.š. 330 mm 5 333,00 6 453,00
284401 * vyrovnávač žlabů včetně páky 680 mm 8 366,00 10 122,90
282701 kleště žlabové 1 094,00 1 323,80

Kód Název výrobku Cena s DPH 21 %
671502 * sekyra – „KANADSKÝ" tvar, váha hlavy 1 000 gr, 871,00 1 054,00
671603 * sekyra dřevorubecká, 65 cm, 1100g 891,00 1 078,20
671605 sekyra dřevorubecká, 70 cm, 1300g 1 135,00 1 373,40
671921 * sekyra – klínový tvar, váha hlavy 1 200 gr, násada 660 mm 857,00 1 037,00
671922 * sekyra – klínový tvar, váha hlavy 2 900 gr, násada 660 mm 1 015,00 1 228,20
672001 * ruční sekyra, váha hlavy 800 gr 720,00 871,20
672002 * ruční sekyra, váha hlavy 900 gr 751,00 908,80
672003 ruční sekyra, váha hlavy 1 000 gr 790,00 955,90
672005 * ruční sekyra, váha hlavy 1 200 gr 878,00 1 062,40
672101 * „Zimmermannova" sekyra – pro praváky, váha hlavy 800gr 857,00 1 037,00
672102 „Zimmermannova" sekyra – pro praváky, váha hlavy 900gr 864,00 1 045,50
672111 „Zimmermannova" sekyra – pro leváky, váha hlavy 800gr 900,00 1 089,00
672401 * výměnná rukojeť dl.650mm 111,00 134,40
672402 * výměnná rukojeť dl.700mm 133,00 161,00
672901 * sekyra – široká hlava „KALAČ", váha hlavy 3 000 gr, násada 800 mm 1 125,00 1 361,30
672902 * sekyra – široká hlava „KALAČ", váha hlavy 3 500 gr, násada 800 mm 1 154,00 1 396,40
673601 pákový malý přenašeč trámů do š=150mm 492,00 595,40
674201 vydlabávací sekyra 718,00 868,80
674601 obraceč kulatiny velký 2 200 gr 1 096,00 1 326,20
674602 obraceč kulatiny velký 4 600 gr 1 648,00 1 994,10

STUBAI

nářadí na 
žlaby

nářadí pro 
tesaře

ostatní 
nářadí

NÁŘADÍ / STUBAI

*  pouze na objednávku s dodací lhůtou 2-4 týdny

Nářadí pro klempíře, pokrývače a tesaře

www.stavinvest.cz



S
T

U
B

A
I

R
O

O
FS

P
EC

IA
L

37 

NÁŘADÍ / STUBAI 

sklad Kbely   Polaneckého 931/12,  197 03 Praha 9 - Kbely  tel:  246 051 500   kbely@stavinvest.cz  
sklad Øeporyje   K Austisu 680, 154 00  Praha 5 – Slivenec  tel:  246 051 510   slivenec@stavinvest.cz 
sklad Uhøínìves  Františka Diviše 771, 104 00 Praha 10 - Uhøínìves  tel:  246 051 520  uhrineves@stavinvest.cz  
sklad Kladno  Na Kopci 763, 272 01 Kladno    tel:  246 051 530  kladno@stavinvest.cz 

 
      www.stavinvest.cz 

Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT Probarvené fasádní smìsi CERESIT ACCU SEAMER nástavec na aku vrtaèku
pro uzavøení úhlové a dvojité stojaté drážky

Základní informace o výrobku: 

- rozmìr 27 x 23 x 15 cm 

- hmotnost 3 800 g 

- pracovní výška 25/32/38 mm 

- vhodné  pro materiály: 

nerez do 0,5mm 

lakovaná ocel do 0,7 mm 

mìï, zinek a hliník do 0,8 mm 

- rychlost až 60m za minutu 

- rychlá a jednoduchá manipulace 

 

ACCU SEAMER  

nástavec na aku vrtaèku 

 

Cena bez DPH:  38 416 Kè 

Cena vèetnì 21% DPH: 46 484 Kè 

 

 

 

Cena platná od 1.5.2020 

 

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



R
O

O
FS

P
EC

IA
L

Vrchní SBS modifikované asfaltové pásy

Spodní SBS modifikované asfaltové pásy (ohebnost za nízkých teplot -15ºC)

Speciální SBS modifikovaný asfaltový pás pro mechanické kotvení (š. pásu 1,08 m, napojovací přesah š.130 mm)

ROOFSPECIAL

Kód Rozměr Provedení/nosná vložka balení/m² m²/pal. Cena/m² s DPH 21%
1812100 ROOFSPECIAL PV S4-15 přírodní posyp břidlicí / PV rohož 7,5 150 130,20 157,60
1812101 ROOFSPECIAL PV S4-25 přírodní  posyp břidlicí / PV rohož 7,5 150 154,40 186,90   
1812102 ROOFSPECIAL PV S5-25 přírodní posyp břidlicí / PV rohož 5 120 177,10 214,30   
1812103 ROOFSPECIAL PV S4-25 červený  posyp břidlicí / PV rohož   7,5 150 162,70 196,90   
1812104 ROOFSPECIAL PV S5-25 červený posyp břidlicí / PV rohož 5 120 185,40   224,40   

Kód Rozměr Provedení/nosná vložka  balení/m²   m²/pal.  Cena/m²  s DPH 21%
1812105 ROOFSPECIAL PV S4-25 mineral jemné popísk./ PV rohož    7,5     150   147,20      178,20
1812106 ROOFSPECIAL G S4-25 mineral jemné popísk./ skelná tkanina   7,5     150   139,50      168,80

Spodní SBS modifikované asfaltové pásy (ohebnost za nízkých teplot -25ºC)

PLOCHÉ STŘECHY – KRYTINY / ASFALTOVÉ PÁSY 

38 

Kód Rozměr Provedení/nosná vložka  balení/m²   m²/pal.  Cena/m²    s DPH 21%
1812108 ROOFSPECIAL G S4-15 mineral jemné popísk./ skelná tkanina   7,5     150   124,70      150,90   

Kód Rozměr Provedení/nosná vložka  balení/m²   m²/pal.   Cena/m²      s DPH 21%
1812109 ROOFSPECIAL MONOFIX S5-25 přír. posyp břidlicí / spřaž. vložka    5,4     129,6    223,60         270,60   
Samolepící SBS modifikovaný asfaltový pás (k nalepení na pěnový polystyren) 
Kód Rozměr Provedení/nosná vložka  balení/m²  m²/pal.   Cena/m²    s DPH 21%
1812110 ROOFSPECIAL  G S30-20 FIX mineral jemné popísk./ skelná tkanina      10     200    126,10          152,60   

 Vrchní SBS modifikované asfaltové pásy ROOFSPECIAL (posyp drcená břidlice):
ROOFSPECIAL PV S5-25 šedý (nebo červený), tl. 5,2 mm
Hydroizolační pás tloušťky 5,2 mm; nosná vložka: polyesterová rohož. Horní povrch: posyp z drcené břidlice.
Parametry: ohebnost -25°C a odolnost proti stékání +100°C. Tažnost (podélně/příčně) 40/40 % a max. tahová síla (podélně/příčně) 
1200/900 N/50 mm.
ROOFSPECIAL PV S4-25 šedý (nebo červený), tl. 4,2 mm
Hydroizolační pás tloušťky 4,2 mm; nosná vložka: polyesterová rohož. Horní povrch: posyp z drcené břidlice.
Parametry: ohebnost -25°C a odolnost proti stékání +100°C, tažnost (podélně/příčně) 40/40 % a max. tahová síla (podélně/příčně) 
1100/800 N/50 mm. 

Spodní SBS modifikované asfaltové pásy ROOFSPECIAL:
ROOFSPECIAL PV S4-25 mineral, tl. 4 mm
Hydroizolační pás tloušťky 4 mm, nosná vložka: polyesterová rohož. Horní povrch: jemný minerální posyp. 
Parametry: ohebnost -25°C a odolnost proti stékání +100°C, tažnost (podélně/příčně) 40/40 % a max. tahová síla (podélně/příčně) 
1100/800 N/50 mm.
ROOFSPECIAL PV S4-15 mineral, tl. 4 mm
Hydroizolační pás tloušťky 4 mm, nosná vložka: polyesterová rohož. Horní povrch: jemný minerální posyp.
Parametry: ohebnost -15°C a odolnost proti stékání +90°C, tažnost (podélně/příčně) 40/40 % a max. tahová síla (podélně/příčně) 
1100/800 N/50 mm.
ROOFSPECIAL G S4-25 mineral, tl. 4 mm
Hydroizolační pás tloušťky 4 mm, nosná vložka: skelná tkanina. Horní povrch: jemný minerální posyp.
Parametry: ohebnost -25°C a odolnost proti stékání +100°C, tažnost (podélně/příčně) 12/12 % a max. tahová síla (podélně/příčně) 
1400/1600 N/50 mm.
ROOFSPECIAL G S4-15 mineral, tl. 4 mm
Hydroizolační pás tloušťky 4 mm, nosná vložka: skelná tkanina. Horní povrch: jemný minerální posyp.
Parametry: ohebnost -15°C a odolnost proti stékání +90°C, tažnost (podélně/příčně) 12/12 % max. tahová síla (podélně/příčně) 
1400/1600 N/50 mm.

Modifikovaný asfaltový pás (jednovrstvé mechanicky kotvené vodotěsné izolace střechy):
ROOFSPECIAL MONOFIX S5-25 šedý (nebo červený), tl. 5,2mm
Hydroizolační pás z asfaltu modifikovaného SBS, pro jednovrstvé vodotěsné izolace plochých střech, tloušťky 5,2 mm a šířky 1080 mm. 
Spřažená nosná vložka je z polyesterové rohože vyztužené skelnou mřížkou. Napojovací pruh široký 130 mm, horní povrch: posyp 
z drcené břidlice. 
Parametry: ohebnost -25°C a odolnost proti stékání +100°C, tažnost (podélně/příčně) 45/45 % a max. tahová síla (podélně/příčně) 
1250/1250N/50 mm .

Samolepící SBS modifikovaný asfaltový pás:
ROOFSPECIAL G S30-20 FIX mineral, tl. 3 mm
Tento samolepící modifikovaný asfaltový pás tl. 3 mm tvoří po nalepení na tepelnou izolaci z pěnového polystyrenu EPS první hydroizo-
lační vrstvu střešního pláště ploché střechy. Nosná vložka: skelná tkanina. Horní povrch: jemný minerální posyp.
Parametry: ohebnost -20°C a odolnost proti stékání +90°C, tažnost (podélně/příčně) 12/12 % a max. tahová síla (podélně/příčně) 
1400/1600 N/50 mm.

www.stavinvest.cz



B
A

U
D

ER

B
A

U
D

ER

39 

BauderTHERMOFOL U 12/15/18/20 – předpokládaná životnost cca 12-20 let dle tloušťky
PVC-P střešní fólie s univerzálním použitím mechanicky kotvená nebo přitížená, šíře 1500 mm, odolná proti prorůstání kořínky (FLL)
obj. číslo typ barva  tloušťka. (mm)  m²/role m²/pal.   CZK/m²   s DPH 21%
6112 0000 U 12 světle šedá  1,2  30  600             170,-              206,-
6115 0000 U 15 světle šedá  1,5  30  480             190,-              230,-
6118 0000 U 18 světle šedá  1,8  30  480             235,-              285,-
6120 0000 U 20 světle šedá  2,0  30  360             280,-              339,-
6112 0000 U 15 antracit  1,5  30 480 220,- 266,-
6115 0000 U 18 antracit  1,8  30 480 270,- 327,-
6118 0000 U 20 antracit  2,0  30 360 310,- 375,-
6118 5000 U 18 cihlově červená  1,8  30 480 270,- 327,-

BauderTHERMOFOL U 15 V
kašírovaná PVC-P střešní fólie, určená k lepení, šíře 1500 mm, odolná proti prorůstání kořínky (FLL)
obj. číslo  barva  tloušťka (mm) m²/role m²/pal.   CZK/m²   s DPH 21%
6215 0000  světle šedá  1,5  30   300            290,-              351,-

BauderTHERMOFOL přířezy
BauderTHERMOFOL U 15/18/20/24 též jako přířezy šíře: 500 nebo 750 mm, v délce 20 m, cena na vyžádání.

Bauder vnitřní kout PVC, 90°
obj. číslo      barva     CZK/kus s DPH 21%
6001 0000    světle šedá     40,- 48,50

Bauder vnější roh PVC, 90°
obj. číslo      barva     CZK/kus s DPH 21%
6002 0000   světle šedá     45,- 54,50

Bauder DB 100   
PE-fólie dle ČSN EN 13984
obj. číslo   rozměr CZK/m² s DPH 21%
6900 0025  4 x 25 m, sd > 100 19,- 23,-
 
Bauder DB 220   
PE-fólie dle ČSN EN 13984
obj. číslo  rozměr CZK/m s DPH 21%
6900 0030 4 x 25 m, sd > 220 30,- 36,30
      
Bauder spojovací / lepící páska   
pro lepení parozábrany na parozábranu
obj. číslo  rozměr / balení CZK/m s DPH 21%
6900 0003 šíře 38 mm; 50 m 7,- 8,50

Bauder napojovací lepící páska   
pro napojení stěny (Butylkaučuk) 2,0 mm
obj. číslo  rozměr / balení CZK/m s DPH 21%
6900 0020 šíře 15 mm; 30 m 16,- 19,40

PLOCHÉ STŘECHY – KRYTINY / PVC

BAUDER

Umělo-
hmotné 
střešní 
fólie 
PVC-P

Předfor-
mované 
díly

Parobrzdy

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



B
A

U
D

ER

40 

Bauder THERMOFOL M 12/15/18/20 

PVC-P střešní fólie, pouze pro mechanické kotvení bez přitížení, šíře: 1 500 mm
obj. číslo typ barva  tloušťka (mm)  m²/role m²/pal.   CZK/m²   s DPH 21%
6312 0000 M 12 světle šedá  1,2  30 600 165,- 200,-
6315 0000 M 15 světle šedá  1,5  30 480 185,- 224,-
6318 0000 M 18 světle šedá  1,8  30 480 230,- 279,-
6320 0000 M 20 světle šedá  2,0  30 360 270,- 327,-

BauderTHERMOFOL D

PVC-P střešní fólie bez nosné vložky pro vytváření koutů, prostupů a napoj. poplast.plechu, šíře: 1500 mm 
použitelné pro BauderTHERMOFOL U / M
obj. číslo  barva  tloušťka (mm)  m²/role CZK/m²   s DPH 21%
6101 0150  světle šedá  1,8  15 290,- 351,-

přířezy 500 mm
obj. číslo  barva  tloušťka (mm)  m²/role CZK/m²   s DPH 21%

6101 0050  světle šedá  1,8  5                       290,-              351,-

BauderTHERMOFOL chodníková fólie 

PVC-P střešní fólie pro údržbové chodníky, ochranná vrstva, šíře: 750 mm, použitelné pro BauderTHERMOFOL U / M
obj. číslo  barva  tloušťka (mm)  m²/role CZK/m²   s DPH 21%
6150 0075  tmavě šedá  2,0  15                       270,-              327,-

Bauder skleněná rohož GV 120 
obj. číslo hmotnost   rozměr   CZK/m² s DPH 21%
6098 0000 120 g/m²    2 x 100 m    16,- 19,40
  
Bauder ochranná rohož WB 300 
polyesterová rohož, vrtatelná
obj. číslo hmotnost   rozměr   CZK/m² s DPH 21%
6900 1310  300 g/m²    2 x 60 m    35,- 42,40

BAUDER poplastovaný plech PVC tabule
povrstvení 0,6 mm
obj. číslo  rozměr  barva   CZK/m² s DPH 21%
6010 0012  1 x 2 m  světle šedá   470,- 568,-
  
BAUDER poplastovaný plech PVC svitek 
povrstvení 0,6 mm
obj. číslo    rozměr  barva CZK/m² s DPH 21%
6011 0012  4 svitky/paleta  1 x 30 m  světle šedá 470,- 568,-

PLOCHÉ STŘECHY – KRYTINY / PVC 

Umělo-
hmotné 
střešní 
fólie 
PVC-P

PVC-P 
doplňkové 
fólie

Poplas-
tované 
plechy

Dělící  
a ochran-
né vrstvy

BAUDER

www.stavinvest.cz



B
A

U
D

ER

B
A

U
D

ER

41 

BAUDER
Bauder THERMOFIN F 12/15/18/20 – předpokládaná životnost až 35 let dle tloušťky fólie
FPO střešní fólie mechanicky kotvená nebo přitížená, šíře: 1500 mm odolná prorůstání kořínky (FLL)
obj. číslo typ barva  tloušťka (mm) m²/role m²/pal.   CZK/m²   s DPH 21%
6812 0150 F 12 stříbř. šedá  1,2  37,5  600             180,-              218,-
6815 0150 F 15 stříbř. šedá  1,5  30  480             215,-              260,-
6818 0150 F 18 stříbř. šedá  1,8  30  480             265,-              320,-
6818 0150 F 18 granitově černá  1,8  30  480             300,-              363,-
6820 0150 F 20 stříbř. šedá  2,0  30  420             290,-              351,-
Bauder THERMOFIN přířezy
BauderTHERMOFIN F 15/18/20 též jako přířezy, šíře: 500 nebo 750 mm, délka 20 m cena na vyžádání.
 

Bauder THERMOFIN F 15 V

kašírovaná střešní fólie určená k lepení, šíře: 1500 mm
obj. číslo  barva  tloušťka (mm)  m²/role m²/pal.   CZK/m²   s DPH 21%
68250150  stříbř. šedá 1,5  30  300 300,- 363,-

BauderTHERMOFIN F 15

přířezy 200 mm, pro překrytí kotvící lišty a příčných spojů 

obj. číslo  barva  tloušťka (mm)  m²/role CZK/m² s DPH 21%
6815 0020  stříbř. šedá   1,5  4  230,- 279,-

Bauder THERMOFIN F TL 15

FPO střešní fólie bez nosné vložky pro vytváření koutů, prostupů a napojení poplast.plechu, šíře: 1 500 mm
obj. číslo šíře barva  tloušťka (mm)  m²/role CZK/m² s DPH 21%
6601 1150 1 500 mm stříbř. šedá  1,8  15 330,- 400,-
6601 1050  500 mm stříbř. šedá  1,8  5 330,-  400,-

PLOCHÉ STŘECHY – KRYTINY / FPO/TPO

vnitřní roh FPO
obj. číslo  barva       CZK/kus s DPH 21%
6501 0000  perleť. bílá        70,- 85,-
6501 0003  stříbř. šedá       70,- 85,-

vnější roh FPO
obj. číslo  barva      CZK/kus  s DPH 21%
6502 0000  perleť. bílá      84,- 102,-
6502 0003  stříbř. šedá      84,- 102,-

univerzální roh FPO
obj. číslo  barva       CZK/kus s DPH 21%
6502 1000  perleť. bílá       68,- 82,-
6502 1003  stříbř. šedá       68,- 82,-

univerzální záplata FPO
obj. číslo  barva   rozměr    CZK/kus  s DPH 21%
6502 2000  perleť. bílá   o 150, tloušťka 1,8 mm    68,- 82,-
6502 2003  stříbř. šedá   o 150, tloušťka 1,8 mm    68,- 82,-

Umělo-
hmotné 
střešní 
fólie 
FPO

FPO 
doplňkové 
fólie

FPO 
přířezy

Tvarové 
díly

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



B
A

U
D

ER

42 

Nadkrokevní tepelná izolace

BauderPIR PLUS robustní tepelně izolační prvek se samolepícími přesahy PIR: λD= 0,022 W (m.K)
krycí vrstvy: oboustranně hliník; doplněné na horní straně pojistným pásem z modifikovaného asfalt. pásu
vnější rozměr: 1 800 x 1 200 mm, vestavný rozměr (odpovídá výpočtovému rozměru): 1 780 x 1 180 mm

obj. číslo tloušťka obsah/bal. obsah/bal. CZK/m²              s DPH 21%
    vnější rozměr   vestavný rozměr
4038 0080   80 mm  10,80 m²  10,50 m²             670,-                     811,-
4038 0100 100 mm    8,64 m²    8,40 m²              770,-                     932,-
4038 0120 120 mm    8,64 m²    8,40 m²              870,-                     1 053,-
4038 0140 140 mm    6,48 m²    6,30 m²              970,-                  1 174,-
4038 0160 160 mm    6,48 m²    6,30 m²              1 080,-                  1 307,-
4038 0180 180 mm    4,32 m²    4,20 m²           1 220,-                  1 477,-
4038 0200  200 mm*    4,32 m²    4,20 m²            1 320,-                  1 598,-

BauderPIR SF
osvědčený tepelně izolační prvek se samolepícími přesahy PIR: λD= 0,022 W (m.K) 
krycí vrstvy: oboustranně hliník; doplněné na horní straně difúzně otevřeným a neoslnivým speciál. pásem
vnější rozměr: 1 800 x 1 200 mm, vestavný rozměr (odpovídá výpočtovému rozměru): 1 780 x 1 180 mm

obj. číslo tloušťka obsah/bal. obsah/bal. CZK/m²              s DPH 21%
    vnější rozměr   vestavný rozměr
4019 0080   80 mm  10,80 m²  10,50 m²    630,-                   763,-
4019 0100 100 mm    8,64 m²    8,40 m²             720,-                     872,-
4019 0120 120 mm    8,64 m²    8,40 m²             820,-                     993,-
4019 0140 140 mm    6,48 m²    6,30 m²             920,-                     1 114,-
4019 0160 160 mm    6,48 m²    6,30 m²             1 030,-                  1 247,-
4019 0180  180 mm*    4,32 m²    4,20 m²           1 170,-                  1 416,-
4019 0200  200 mm*    4,32 m²    4,20 m²           1 270,-                  1 537,-
4019 0220  220 mm*    4,32 m²    4,20 m²           1 380,-                  1 670,-
4019 0240  240 mm*    4,32 m²    4,20 m²           1 480,-                  1 791,-

BauderPIR SDS
Difúze schopný tepelně izolační prvek se samolepícími přesahy PIR: λD= 0,025 W (m.K) ≥ 120 mm; 
λD= 0,026 W (m.K) ≥ 80 mm, krycí vrstvy: minerální rouno; doplněné na horní straně difúzně otevřeným a neoslnivým speciál. pásem
vnější rozměr: 1 800 x 1 200 mm, vestavný rozměr (odpovídá výpočtovému rozměru): 1 780 x 1 180 mm

obj. číslo tloušťka obsah/bal. obsah/bal. CZK/m² s DPH 21%
    vnější rozměr   vestavný rozměr
4068 0080    80 mm*  10,80 m²  10,50 m²             610,-                     739,-
4068 0100 100 mm    8,64 m²    8,40 m²             700,-                     847,-
4068 0120 120 mm    8,64 m²    8,40 m²             800,-                     968,-
4068 0140 140 mm    6,48 m²    6,30 m²             910,-                     1 101,-
4068 0160 160 mm    6,48 m²    6,30 m²             1 000,-                  1 210,-
4068 0180 200 mm*    4,32 m²    4,20 m²   1 300,- 1 573,-

TEPELNÉ IZOLACE  / PIR NADKROKEVNÍ IZOLACE

*  doba dodání na vyžádání

BAUDER

BauderECO S
Nová ekologická tepelná izolace se samolepícími přesahy, součinitele tepelné vodivosti: λD= 0,023 W/(m.K) pro tl. 140 mm a 160 mm; 
λD= 0,024 W (m.K) pro tl. 80 mm až 125 mm, krycí vrstvy:  rouno vyrobené z lasturnatého vápence; doplněné na horní straně neoslnivým 
a prodyšným pásem z polypropylenu.
vnější rozměr: 1 800 x 1 200 mm, vestavný rozměr (odpovídá výpočtovému rozměru): 1 780 x 1 180 mm

obj. číslo tloušťka obsah/bal. 
vnější rozměr

obsah/bal. 
vestavný rozměr CZK/m² s DPH 21%

4067 0080 80 mm 10,80 m² 10,50 m² 690,- 835,-
4067 0105 105 mm 8,64 m² 8,40 m² 810,- 980,-
4067 0125 125 mm 8,64 m² 8,40 m² 920,- 1113,-
4067 0140 140 mm 6,48 m² 6,30 m² 1020,- 1234,-
4067 0160 160 mm 6,48 m² 6,30 m² 1110,- 1343,-

www.stavinvest.cz



B
A

U
D

ER

B
A

U
D

ER

43 

Příslušenství
      
BauderTEC PMK-pruhy
samolepící pro BauderPIR a BauderTOP pásy
 obj. číslo      délka CZK/m s DPH 21%
1609 0000    šíře 25 cm   15 m 55,- 66,60
1610 0000    šíře 33 cm   15 m 65,- 78,70

Bauder těsnící páska pod kontralatě 2SK
samolepící, bal: 4 role po 15 m šíře 70 mm a 3 role šíře 90 mm      
  obj. číslo      délka CZK/m s DPH 21%
1614 0000    šíře 70 mm   15 m 25,- 30,30
1615 0000    šíře 90 mm   15 m 28,- 33,90

Bauder překryvné pruhy SK
difúzně otevřené překryvné pruhy k přelepení kontralatí u vodotěsného podstřeší ve spojení s BauderPIR PLUS/SWE nebo Bauder-
TOP UDS, sd ≤ 0,1 m

 obj. číslo      délka CZK/m s DPH 21%
7854 0000    šíře 30 cm   40 m  75,- 90,80

BauderTape
lepící páska pro interiér, exteriér, přesahy a detaily
0,06 x 25 m
 obj. číslo      délka CZK/kus s DPH 21%
7564 0000      25 m 500,- 605,-
BauderColl
speciální lepidlo v kartuši
 obj. číslo       CZK/kus s DPH 21%
7562 0000         125,- 152,-

Doplňkové hydroizolační vrstvy tř. 3-4

BauderTOP DIFUTEX NSK
šíře 1,25 m; samolepící podélný spoj,  difúzně otevřený

 obj. číslo    m²/pal.  m²/role CZK/m² s DPH 21%
1221 0006   sd ≤ 0,1 m  500  50             70,-                         85,-

BauderTOP TS 40 NSK
šíře 1,00 m; samolepící podélný spoj
1886 0000   sd cca. 20 m  800  40             77,-                         94,-

BauderTOP TS 25
šíře 1,00 m
1778 0000   sd cca. 25 m   600  25             50,-                         61,-

Doplňkové hydroizolační vrstvy tř. 1-2

BauderTOP UDS 1,5
šíře 1,00 m; lepený spoj

 obj. číslo    m²/pal.  m²/role CZK/m² s DPH 21%
1604 0000   sd cca.  100 m  400  20             113,-                        137,-

BauderTOP UDS 3
šíře 1,00 m; lepený spoj

 obj. číslo    m²/pal.  m²/role CZK/m² s DPH 21%
1790 0005   sd cca.  150 m  200  10             195,-                        236,-

TEPELNÉ IZOLACE  / PIR NADKROKEVNÍ IZOLACE

BAUDER

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



B
A

U
D

ER

44 

BAUDER

Kombinovaná tepelná izolace

BauderPIR AZS
Difúze schopný tepelně izolační prvek pro kombinaci s mezikrokevní tepelnou izolací, se samolepícími přesahy.  
PIR: λD= 0,027 W (m.K) krycí vrstvy: minerální rouno; doplněné na horní straně difúzně otevřeným a neoslnivým speciál. pásem vnější 
rozměr: 1 800 x 1 200 mm, vestavný rozměr (odpovídá výpočtovému rozměru): 1 780 x 1 180 mm

obj. číslo tloušťka  obsah/bal.  obsah/bal. CZK/m² s DPH 21%
     vnější rozměr    vestavný rozměr
4029 0050 50 mm  19,44 m²  18,90 m²             460,-                     557,-

Nadkrokevní tepelná izolace

BauderPIR TP-Kombi*
prvek s podhledem pro tapetování, omítku se samolepícími přesahy
PIR: λD= 0,022 W (m.K) krycí vrstvy: oboustranně hliník; doplněné na horní straně o vzduchotěsný a parobrzdný speciální pás 
na spodní straně  8 mm sádrovláknitá deska
vnější rozměr: 1 800 x 1 200 mm vestavný rozměr (odpovídá výpočtovému rozměru): 1 780 x 1 180 mm

obj. číslo tloušťka  obsah/bal.  obsah/bal.  CZK/m² s DPH 21%
     vnější rozměr    vestavný rozměr
4139 0058 58 mm  2,16 m²  2,10 m²             1 070,-                  1 295,-

Kotvící prvky

BauderPIR systémové vruty
pro BauderPIR nadkrokevní tepelně izolační prvky upevnění přes kontralatě v celé ploše
bez nutnosti staticky dimenzovaných zakládacích hranolů; vhodné pro Aku-vrtačky

obj.číslo  rozměry (mm)   ks/bal. CZK/kus s DPH 21%
7180 0180  7,0 x 180   50          20,40                  24,70
7180 0200  7,0 x 200   50          21,80                  26,40
7180 0220  7,0 x 220   50          23,20                  28,10
7180 0240  7,0 x 240   50          24,60                  29,80
7180 0260  7,0 x 260   50          26,00                  31,50
7180 0280  7,0 x 280   50          27,40                  33,20
7180 0300  7,0 x 300   50          28,80                  34,90
7180 0320  7,0 x 320   50          35,40                  42,90
7180 0340  7,0 x 340   50          36,80                  44,60
7180 0360  7,0 x 360   50          38,20                  46,30
7180 0380  7,0 x 380   50          39,60                  48,00
7180 0400  7,0 x 400   50          41,00                  49,70
7180 0420  7,0 x 420   50          42,40                  51,30
7180 0440  7,0 x 440   50          43,80                  53,00
7180 0460  7,0 x 460   50          58,00                  70,20
7180 0480  7,0 x 480   50          59,40                  71,90
7180 0500  7,0 x 500   50          70,00                  84,70

TEPELNÉ IZOLACE / PIR NADKROKEVNÍ IZOLACE

www.stavinvest.cz



B
A

U
D

ER

V
EL

U
X

45 

BAUDER

Tepelné izolace plochých střech s krycí vrstvou – hliník 

BauderPIR FA
tepelné izolace plochých střech, oboustranné krycí vrstvy – hliník, po obvodě ozub PIR: λD= 0,022 W (m.K), rozměr desek: 2 400 x 1 200 
mm, vestavný rozměr: 2 385 x 1 185 mm

obj. číslo tloušťka  WLS  obsah/balení CZK/m² s DPH 21%
4519 0060    60 mm  WLS 023  14,40 m²            380,-                     460,-
4519 0080    80 mm  WLS 022  11,52 m²            440,-                     533,-
4519 0100 100 mm  WLS 022    8,64 m²            520,-                     630,-
4519 0120 120 mm  WLS 022    8,64 m²            600,-                     726,-
4519 0140 140 mm  WLS 022    8,64 m²            690,-                     835,-
4519 0160 160 mm  WLS 022    8,64 m²            770,-                     932,-
4519 0180 180 mm  WLS 022    5,76 m²            890,-                     1 077,-
4519 0200   200 mm*  WLS 022    5,76 m²            980,-                  1 186,-
4519 0220   220 mm*  WLS 022    5,76 m²            1 080,-                  1 307,-
4519 0240   240 mm*  WLS 022    5,76 m²          1 160,-                  1 404,-

* ostatní tloušťky na vyžádání

Tepelné izolace plochých střech s krycí vrstvou – minerální rohož 

BauderPIR M/BauderPIR MF
tepelné izolace plochých střech, oboustranné krycí vrstvy – minerální rohož  rozměr desek: 1 200 x 600 mm
λD= 0,025 W (m.K) ≥ 120 mm; λD= 0,026 W (m.K) ≥ 80 mm ; λD= 0,027 W (m.K) < 80 mm
tepelně izolační desky bez ozubu (BauderPIR M)

obj. číslo tloušťka  WLS  obsah/balení CZK/m² s DPH 21%
4800 0020    20 mm  WLS 028  16,56 m²            180,-                     218,-
4800 0030    30 mm  WLS 028  11,52 m²            220,-                     267,-
4800 0040    40 mm  WLS 028    8,64 m²            255,-                     309,-
4800 0050    50 mm  WLS 028    7,20 m²            295,-                     357,-
4800 0060    60 mm  WLS 028    5,76 m²            340,-                     412,-
4800 0080    80 mm  WLS 027    4,32 m²            415,-                     503,-
4800 0100 100 mm  WLS 027    3,60 m²            505,-                     612,-

tepelně izolační desky s ozubem (BauderPIR MF)
obj. číslo tloušťka  WLS  obsah/balení CZK/m²  s DPH 21%
4810 0040     40 mm  WLS 028    8,64 m²            260,-                     315,-
4810 0050     50 mm  WLS 028    7,20 m²            305,-                     369,-
4810 0060     60 mm  WLS 028    5,76 m²            345,-                     418,-
4810 0080     80 mm  WLS 027    4,32 m²            420,-                     509,-
4810 0100  100 mm  WLS 027    3,60 m²            510,-                     618,-
4810 0120  120 mm  WLS 026    2,88 m²            600,-                     726,-
4810 0140  140 mm  WLS 026    2,16 m²            680,-                     823,-
4810 0160  160 mm  WLS 026    2,16 m²            780,-                     944,-
4810 0180  180 mm  WLS 026    2,16 m²            890,-                     1 077,-
4810 0200  200 mm*  WLS 026    1,44 m²            980,-                  1 186,-
4810 0220  220 mm*  WLS 026    1,44 m²            1 050,-                  1 271,-
4810 0240  240 mm*  WLS 026    1,44 m²          1 160,-                  1 404,-

TEPELNÉ IZOLACE / PIR IZOLACE PLOCHÝCH STŘECH

*  doba dodání na vyžádání

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



V
EL

U
X

46 

STŘEŠNÍ OKNA

www.stavinvest.cz

V
E

L
U

X

Dálkově ovládaná střešní okna za dostupnou cenu
Dopřejte si pohodlí a adaptujte svá manuálně ovládaná kyvná okna na elektrický nebo solární pohon. 

Elektrifikace vám usnadní ovládání špatně přístupných oken a vedle komfortu tak získáte i zdravější domov. 

Bezpečné větrání zajistí dešťový senzor a všechna okna budete moci ovládat pomocí jediného nástěnného 

ovladače. Dálkově ovládaná okna navíc můžete napojit na systém VELUX ACTIVE, který se o zdravé vnitřní 

klima postará automaticky, aniž byste na větrání museli sami myslet. 

KÓD Popis Cena

KMG 100K + KUX 110 Set k adaptaci okna na elektrický pohon 6 980,00
8 445,80

+
Kyvné 
střešní okno 
s horním 
ovládáním

Dálkové ovládání na elektrický pohon

střešní okno 

ovládáním

Dálkové ovládání na elektrický pohon

KMG 100K + KUX 110
Set k adaptaci okna 

na elektrický pohon

+
Kyvné 
střešní okno 
s horním 
ovládáním 

Dálkové ovládání na solární pohon

střešní okno 

ovládáním 

Dálkové ovládání na solární pohon

KSX 100K
Set k adaptaci okna 

na solární pohon 

KÓD Popis Cena

KSX 100K Set k adaptaci okna na solární pohon 6 590,00
7 973,90

Doplňte okna VELUX INTEGRA® systémem VELUX ACTIVE 

s technologií NETATMO pro inteligentní ovládání pomocí senzorů nebo 

aplikace v mobilním telefonu. Získáte tak zdravější vnitřní prostředí.

INTELIGENTNÍ 
OVLÁDÁNÍ

  Ceny bez DPH         Ceny s  DPH

  Ceny bez DPH         Ceny s  DPH



V
EL

U
X

V
EL

U
X

47 

STŘEŠNÍ OKNA

V
E

L
U

X

• Senzor vnitřního prostředí VELUX ACTIVE

• Centrální vypínač VELUX ACTIVE

• Komunikační jednotka VELUX ACTIVE

Zpracovává data ze senzorů vnitřního prostředí a vysílá příkazy 

k otevření, resp. zavření výrobků VELUX INTEGRA.

Obsah balení:

Automatické řízení vnitřního prostředí 

VELUX ACTIVE 

Více informací naleznete na www.velux.cz/active

VELUX ACTIVE s technologií NETATMO pomůže vylepšit vnitřní prostředí 

vašeho domu. Senzory měří teplotu, koncentraci CO
2
 i vlhkost a ovládají 

jednotlivé výrobky řady VELUX INTEGRA®. Pomocí aplikace VELUX 

ACTIVE můžete rolety a markýzy ovládat odkudkoli.

Senzor vnitřního prostředí VELUX ACTIVE

KÓD Popis Cena

VELUX ACTIVE

KIX 300 VELUX ACTIVE řídicí jednotka vnitřního prostředí
5 446,28
6 590,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLA 300 VELUX ACTIVE senzor vnitřního prostředí
2 165,29
2 620,00

KLN 300 VELUX ACTIVE centrální vypínač
1 090,91
1 320,00

Senzorem řízená 
ventilace

Denní větrání

Chytrá ochrana 
před teplem

Jednoduchá instalace 

Dálkově ovládané výrobky VELUX je možné instalovat také do systémů chytrých domácností, 

které nekomunikují pomocí protokolu io-homecontrol. Střešní okna, světlíky nebo rolety tak 

můžete pohodlně ovládat ze stejného místa jako třeba vytápění nebo osvětlení svého domu.

KÓD Popis Cena

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLF 200 softwarové rozhraní  pro chytrou domácnost
3 880,00
4 694,80

KLF 200 – rozhraní pro chytrou domácnost

  

  Ceny bez DPH         Ceny s  DPH

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



V
EL

U
X

48 

STŘEŠNÍ OKNA

V
E

L
U

X

Světlovody VELUX

Světlovody do šikmé střechy

• Pevné světlovody zajišťují 

maximální přísun denního 

světla.

• Doporučená délka tubusu 

1 až 6 m.

• Dodáváno s tubusem 1,7 m 

(v nabídce jsou nástavce ZTR).

• Dvě varianty o průměrech 25 

a 35 cm.

Se světlovodem VELUX přivedete přirozené 

světlo i do těch nejtmavších míst vašeho 

domu, protože je schopen přenášet sluneční 

i měsíční světlo do místnosti na vzdálenost 

až 6 m. 

Denní světlo dovede i tam, kde byste ho 

vůbec nečekali. Ideální řešení pro koupelny, 

chodby, schodiště nebo šatny bez oken.

0°-15°

15°-60°

Světlovody

KÓD OK10
tubus � 25 cm

Osazovací rám 37x37 cm

OK14
tubus � 35 cm

Osazovací rám 47x47 cm

OK14
tubus � 35 cm

Osazovací rám 60x60 cm

PRO ŠIKMÉ STŘECHY

TWR 7 990,00

9 667,90
9 290,00

11 240,90

TLR 7 990,00

9 667,90
9 290,00

11 240,90

PRO PLOCHÉ STŘECHY

TCR 10 490,00

12 692,90

Světlovody do ploché střechy

• Pevná a ohebná varianta.

• Dodáváno s PVC soklem 

a polykarbonátovou kopulí.

• Doporučená délka tubusu 

1 až 6 m.

• Dodáváno s tubusem 1,7 m. 

(v nabídce jsou nástavce 

ZTR). 

• Dostupný průměr 35 cm

OK14
tubus � 35 cm

Osazovací rám 60x60 cm

TWRTWR

TLR

TCR

  Ceny bez DPH         Ceny s  DPH

www.stavinvest.cz



V
EL

U
X

49 

STŘEŠNÍ OKNA

www.stavinvest.cz

V
E

L
U

X

Výhodný balíček FOP

Výhodný balíček DOP

Dvojitě plisovaná roleta FHC
+ venkovní markýza MHL

Zcela zatemňující roleta DKL
+ venkovní markýza MHL

15% úspora
z ceny obou výrobků

15% úspora
z ceny obou výrobků

Výběr pouze ze 

standardních 

barev zcela 

zatemňující rolety 

Výběr ze všech 

barev dvojitě 

plisované rolety 

Pro informace o dostupností jiných velikostí kontaktujte zákaznické oddělení VELUX.

Modely Barva
CK02

C02

CK04

C04

FK06

F06

FK08

F08

MK04

M04

MK06

M06

MK08

M08

MK10

M10

PK06

P06

PK08

P08

PK10

P10

SK06

S06

SK08

S08

Manuální 
ovládání

DOP
Standard 2 346,21 2 451,58 2 823,83 2 915,15 2 986,45 3 077,77 3 183,15 3 344,72 3 633,72 3 725,04 3 830,41 4 079,16 4 170,48

2 838,92 2 966,41 3 416,83 3 527,33 3 613,60 3 724,11 3 851,61 4 047,11 4 396,80 4 507,30 4 634,79 4 935,78 5 046,28

Modely Barva
CK02

C02

CK04

C04

FK06

F06

FK08

F08

MK04

M04

MK06

M06

MK08

M08

MK10

M10

PK06

P06

PK08

P08

PK10

P10

SK06

S06

SK08

S08

Manuální 
ovládání

FOP

Standard
2 746,62 2 880,10 3 322,59 3 434,99 3 492,23 3 611,66 3 752,16 3 955,87 4 244,87 4 364,29 4 497,77 4 774,61 4 887,01

3 323,41 3 484,92 4 020,33 4 156,33 4 225,60 4 370,11 4 540,11 4 786,61 5 136,30 5 280,79 5 442,30 5 777,28 5 913,28

Premium 
3 097,87 3 231,33 3 673,83 3 786,22 3 843,48 3 962,90 4 103,39 4 307,11 4 596,11 4 715,54 4 849,00 5 125,85 5 238,24

3 748,42 3 909,91 4 445,33 4 581,33 4 650,61 4 795,10 4 965,10 5 211,60 5 561,29 5 705,80 5 867,29 6 202,28 6 338,28

Výhodné balíčky stínění střešního okna VELUX

  Ceny bez DPH         Ceny s  DPH

  Ceny bez DPH         Ceny s  DPH

 Ceník 2020/4 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



POZNÁMKY



Střešní krytiny
Řezivo
Okapové systémy
Ploché střechy
Klempířské dílny
Tepelné izolace
Střešní okna
Odborné poradenství
Fasády

Aktuální platnost ceníků lze ověřit na www.stavinvest.cz


